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1 Giriş 

 

Güney Marmara Kalkınma Ajansı (GMKA) 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, 

Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanunun 3, 8 ve geçici 2’nci maddelerine göre T.C. 

Kalkınma Bakanlığı’nın koordinasyonunda, 2009/15236 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 

kurulmuştur. 

5449 sayılı Kanun’da belirtildiği gibi Ajansların temel amacı kamu kesimi, özel kesim ve sivil 

toplum kuruluşları arasındaki işbirliğini geliştirmek, kaynakların yerinde ve etkin kullanımını 

sağlamak ve yerel potansiyeli harekete geçirmek suretiyle ulusal kalkınma plânı ve 

programlarda öngörülen ilke ve politikalarla uyumlu olarak bölgesel gelişmeyi hızlandırmak, 

sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak, bölgeler arası ve bölge içi gelişmişlik farklarını 

azaltmaktır. Bu doğrultuda Güney Marmara Kalkınma Ajansı olarak misyonumuz; 

“Bölgemizin sürdürülebilir kalkınması ve rekabet gücünün artırılması için nitelikli insan 

gücünü kullanarak ulusal ve uluslararası kaynakların etkili ve verimli bir şekilde 

değerlendirilmesi yoluyla bölgenin potansiyelini ortaya çıkararak paydaşların kalkınma 

girişimlerini örgütlemek ve desteklemek” 

Güney Marmara Kalkınma Ajansı olarak vizyonumuz ise; 

“Sürdürülebilir kalkınmasını sağlamış Güney Marmara’nın bilgi, düşünce ve koordinasyon 

merkezi olmak” olarak belirlenmiştir. 

Bölge kaynaklarının etkin ve yerinde kullanılması ile önce Balıkesir ve Çanakkale illerinden 

oluşan Bölgenin ve üst ölçekte Türkiye’nin kalkınmasına katkı sağlamayı amaçlayan birer 

politika belgesi olan 2014-2023 TR22 Güney Marmara Bölge Planı Ajans tarafından 

hazırlanmıştır. Bölge Planı, Bölge içi gelişmişlik farklarının azaltılarak Bölgenin 

sürdürülebilir kalkınmasının sağlanmasını, Bölgesel gelişmenin hızlandırılmasını ve Bölgede 

kurumlar arasındaki işbirliğinin güçlendirilmesini hedefleyen strateji, koordinasyon ve 

yönlendirme belgeleridir. Çalışmalarını Bölge Planında belirlenen amaç ve hedefler 

çerçevesinde gerçekleştirmeye devam eden Ajans, 2016 yılı faaliyetlerini bu amaçlar 

doğrultusunda gerçekleştirmiş ve 2017 yılı Çalışma Programını hazırlamıştır. Güney Marmara 

Kalkınma Ajansı 2017 Yılı Çalışma Programı, 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, 

Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun ile Kalkınma Ajansları Bütçe ve Muhasebe 

Yönetmeliği ve Kalkınma Bakanlığı’nın belirlediği esaslar dâhilinde hazırlanmıştır. Çalışma 
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Programı, 2017 yılında gerçekleştirilecek öncelikli faaliyetleri, hedefleri, çıktıları ve bunlara 

ilişkin tahmini kaynakları belirtecek şekilde hazırlanmıştır. Çalışma Programında yer alan 

faaliyetlerin Onuncu Kalkınma Planı ve Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisi başta olmak üzere 

ulusal ve bölgesel düzeydeki plan ve programlarla uyumuna ayrıca özen gösterilmiştir. 

Ajans; tarafsızlık, ölçülebilirlik, yenilikçilik, katılımcılık ve hesap verebilirlik ilkeleri ışığında 

faaliyetlerini gerçekleştirmekte olup 2016 yılı içerisinde gerçekleştirdiği temel faaliyetler 

aşağıda özetlenmiştir: 

Güney Marmara Bölgesi 2014-2023 Bölge Planı’nın uluslararası arenada görünürlüğünü 

artırarak ve tanıtımını sağlayarak yurtdışındaki işbirliği yapılması muhtemel kurum / 

kuruluşların Bölge’nin amaçları ve gelecek planlamaları hakkında detaylı bilgiye sahip 

olmaları ve işbirliği alanlarının daha net şekilde belirlenmesine katkı sağlayabilmek adına 

İngilizce çevirisi de yayımlanan 2014-2023 Güney Marmara Bölge Planının Bölgedeki çeşitli 

kurum, kuruluş ve firmalara gönderilmesi için çalışmalar gerçekleştirilmiştir.  

Bölge’de imalat sanayinin mevcut durumunu da içeren genel yapısını, sektörel dağılımını 

görmek; istihdam ve işgücü ihtiyacını, pazarlama kabiliyetini, ileri teknoloji kullanımını, 

kümelenme potansiyelini tespit etmek ve bununla birlikte potansiyel pazar analizlerini 

gerçekleştirmek amacıyla İmalat Sanayi Stratejisi ve Eylem Planı (İSSEP) hazırlanmıştır.  

Bölge’nin dış ticaret açısından mevcut durumu ortaya konması, uygun analiz metotları ile 

elde edilen verilerin değerlendirilmesi, hedeflerin katılımcı bir yöntemle paydaşlarla 

belirlenip bu hedeflere nasıl ulaşılacağı konusunda yol gösteren stratejilerin ortaya 

konulmasının amaçlandığı Dış Ticaret Stratejisi ve Eylem Planı (DTSEP) hazırlanmıştır. 

Balıkesir Üniversitesi ile Çanakkale 18 Mart Üniversitesi’nin ortak olarak yer aldığı 9.6 

Milyon Avro bütçeli Yenilenebilir Gençlik Enerjisi (RE-YOU) başlıklı operasyon programı 

desteklenmeye hak kazanmıştır ve Avrupa Birliği ile Türkiye arasındaki IPA 2 Dönemi 

finansman anlaşmasının imzalanmasının ardından uygulanmaya başlanabilmesi adına 

hazırlıklar sürdürülmüştür. 

Ajansımızın Avrupa Birliği (AB) Sektörel Yatırım Alanlarında Genç İstihdamının 

Desteklenmesi Programı kapsamında hazırladığı 353.880,56 € bütçeli “Gençlik Enerjisi 

Rüzgâr Enerjisi ile Buluşuyor” projesinin sözleşmesi imzalanmış ve uygulama dönemi 

başlamıştır. AB ve Türkiye Arasında Sivil Toplum Diyaloğu (CSD-IV) kapsamında 

hazırlanan,  iştirakçileri Balıkesir Sanayi Odası, Balıkesir Ticaret Odası ve Çanakkale Ticaret 
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ve Sanayi Odası olan, 166.390 € bütçeli Güney Marmara Gıda Kümesi Projesi başarılı 

bulunmuştur ve imzalan sözleşmeyle birlikte, Mart 2016 tarihi itibariyle yürütülmeye 

başlanmıştır. 

2016 yılı içinde Bölgeye kaynak ve yatırımcı çekme amacıyla bölgeyi tanıtma ve işbirliği 

geliştirme faaliyetleri kapsamında Türkiye’nin en büyük turizm fuarı olan EMITT Doğu 

Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı’na katılım gerçekleştirilerek Balıkesir ve 

Çanakkale için oluşturulan alanlarda tanıtım gerçekleştirilmiştir. Çalışma bitiminde Ajans, 

“bölgesel tanıtım için bir araya gelerek en geniş, en etkin organizasyon ve işbirliği”ni 

gerçekleştirdiği için fuarın başarısına katkıda bulunma ödülüne layık görülmüştür. 

Tanıtım faaliyetleri sanal ortamda ve kurum bünyesinde yapılan çalışmalarla da 

sürdürülmüştür. İnternet üzerinde çok sayıda ziyaretçi çeken içerik siteleri için Bölgemizin 

doğal, tarihi ve kültürel zenginliklerinin tanıtıldığı yazılar hazırlanmış ve yayınlanmıştır. Bu 

şekilde yayınlanan yazılar, Türkiye genelinde yaklaşık 250.000 kişiye ulaşmış ve yine 

yaklaşık 30.000 kişi tarafından paylaşılmıştır. Bu şekilde Bölgemizin turizm imajına katkıda 

bulunulmuştur. 

Bölgenin basılı materyallerde ve çevrimiçindeki görsel kalitesinin artırılması amacıyla bir 

çalışma başlatılmıştır. Bölgenin tarihi, kültürel, doğal, sanayi gibi tüm alanlarında çekilmiş 

fotoğraflarının kalitesinin artırılması hedeflenmiştir. Bu faaliyet kapsamında dışarıdan 

profesyonel bir destek almadan Ajans personeli ve ekipmanı ile sahada fotoğraflama 

yapılmıştır. Sürdürülmekte olan bu çalışma ile oluşturulan fotoğraf arşivi kamuya da 

açılmıştır. 

Ajansın iletişim çalışmalarının merkezinde basın, web ve sosyal medya çalışmaları yer 

almaktadır. Basın çalışmaları ve medya ilişkileri abonelik ve medya takip kapsamında 

süreklilik gösterecek şekilde yürütülmüştür. Ajans hakkında her türlü yenilik, faaliyet ve 

kurumsal etkinlik haber formatında düzenlenerek hazırlanan görsellerle birlikte yerel, 

bölgesel ve ulusal gazetecilerden oluşan e-posta havuzuna gönderilmek suretiyle 

bilgilendirilmiş ve basın yayın kuruluşlarının yeni gelişmelerden haberdar olmaları 

sağlanmıştır. Ayrıca basın mensuplarından bilgi veya röportaj talebi gelmesi durumlarında 

ilgili basın kuruluşlarının talepleri yerine getirilerek, bilgilendirme faaliyetinde bulunulmuş, 

özel/dosya haber talepleri karşılanmış ve ilgililere servis edilmiştir. Ajansın kurumsal twitter, 

facebook, instagram ve youtube hesapları güncel tutularak, ajansımız ve bölgemizle ilgili 

içerikler takipçilere ulaştırılmıştır. 
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Yatırım destek ofisleri faaliyetleri kapsamında Ekonomi Bakanlığı’ndan teşvik alan firmaların 

yatırım ilerlemeleri ara izleme yapılarak Bakanlık’a iletilmiştir. Yatırımları tamamlayan 

yatırımcılara yerinde ziyaretler düzenlenerek, ziyarette karşılaşılan hususlar ve yatırıma 

ilişkin bilgiler yatırım tamamlama ekspertiz raporu ile bakanlığa iletilerek teşvik kapatma 

işlemleri yapılmıştır. 

Yatırım işlemlerinin tek elden takibi faaliyetleri kapsamında yatırımcıların yatırım esnasında 

karşılaştıkları ve yatırım süresinin uzamasına neden olan bürokratik veya yasal engeller resmi 

yazı, toplantı gibi yollarla ilgili kurum ve kuruluşlara iletilmiştir.  

Bölgeye yatırım çekmek amacıyla kurulması planlanan “Invest in” sitesi tamamlanarak 

yayına alınmıştır. Invest in sitesi yoluyla çeşitli dillerde Balıkesir’in tanıtımının yapılması, 

yatırımcıların aradığı her türlü bilginin uygun bir görsellik içinde etkili şekilde aktarılması 

sağlanmıştır. 

Tarım ve hayvancılık, turizm, sanayi, maden ve enerji sektörlerini tanıtan Balıkesir il yatırım 

rehberleri hazırlanmıştır. Hazırlanan rehberler ilgililerle paylaşıldığı gibi invest in Balıkesir 

websitesinde de yayınlanmıştır. Rehberlerde ilgili sektörler derinlemesine incelenmekte olup 

sektörlere özgü verilerin yanı sıra ile ilişkin sosyoekonomik veriler, eğitim durumu, ulaşım 

altyapısı, dış ticaret rakamları, devlet destekleri, yatırım yapma aşamasında izlenecek 

aşamalar, yatırım destek ofisinin yatırımcılara verdiği ücretsiz hizmetler gibi yatırımcıları 

ilgilendiren birçok konu ele alınmıştır. 

Kalkınma Bakanlığı ve Dünya Bankası koordinasyonunda tüm Türkiye’de gerçekleştirilen 

“Bölgesel Yatırım Ortamının Değerlendirilmesi” projesi takip edilmiştir. Proje sonrasında 

YDO’larca üretilecek olan İl Yatırım Ortamı Değerlendirme Raporu’nun hazırlanması adına 

teknik kapasite geliştirme amacıyla Bakanlık tarafından sürdürülen programlara katılım 

sağlanmıştır. 

Yerel kurumlar arası koordinasyonu artırarak il yatırım ortamını geliştirme faaliyetleri 

kapsamında 2015 yılında faaliyetlerini sürdüren Balıkesir İl Yatırım Komitesi faaliyetlerine 

2016’da da sürdürmüştür. Görüşmelerde BYDO faaliyetleri hakkında katılımcılara bilgi 

verilmiş ve komite üyeleri Balıkesir’deki yatırım ortamı hakkında görüş ve önerilerde 

bulunmuşlardır. Aynı amaçlarla düzenli olarak toplanan Toprak Koruma Kurulu’na da 

gözlemci vasfıyla katılım gerçekleştirilmiştir. 
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Yatırım ortamı açısından en avantajlı bölgelerden olan OSB’lerin mevcut durumları, boş 

parsel bilgileri, OSB’lerin karşılaştığı sorunlar ve yeni OSB’lerin kurulma aşamaları gibi 

OSB’leri ilgilendiren tüm hususlar YDO’larca da takip edilmiştir.  

Ajans bünyesinde kurulmuş olan Coğrafi Bilgi Sistemleri’nin geliştirilmesine 2016’da da 

devam edilmiştir. Yatırıma uygun arazi sahiplerinin başvurularıyla araziler sisteme 

kaydedilmiş ve yatırım yeri arayan yatırımcılar ile gerekli görülen hallerde paylaşılmıştır. 

Yatırıma uygun yer arayan yatırımcılara yatırımın cinsine ve gereksinimlerine uygun olarak 

bölge analizleri yapılmış, talep edilen hallerde belli parsellerin bürokratik süreçler açısından 

yatırıma uygunluğu değerlendirilmiş ve değerlendirmeler yatırımcı ile paylaşılmıştır. 

2015’de de sürdürülen girişimcilik eğitimlerine 2016’da da devam edilmiştir. Daha önceden 

belirlenen seçim kriterlerine göre KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi’ne katılacak 

adayların belirlenmesinin ardından sertifikalı eğitim programları sürdürülmüştür. 

YDO mevzuatı gereğince yapılması planlanan Balıkesir İl Yatırım Destek ve Tanıtım 

Stratejisi tamamlanmıştır. Strateji dokümanı, yatırım ortamı ile ilgili mevcut durumun ortaya 

konulması, yatırım ortamı ve yatırımcı çekiciliğinde GZFT analizi, yatırım ortamının 

iyileştirilmesi ve yatırımcı çekilmesi için belirlenen stratejileri içermektedir 

TR22 Düzey 2 Bölgesi’nde projecilik kültürünün geliştirilmesi, proje yazma kapasitesinin 

iyileştirilmesi ve gelecek dönemlerde çıkılacak Mali Destek Programlarına hazırlık amacıyla, 

Güney Marmara Kalkınma Ajansı tarafından her biri 3 gün olan Proje Döngüsü Yönetimi 

Eğitimleri düzenlenmiştir. Ajans destekleri hakkında bilgi almak amacıyla, potansiyel 

başvuru sahipleri tarafından gerçekleştirilen Ajansa yönelik ziyaretler kapsamında 

bilgilendirmeler yapılmıştır. Gerek telefon gerekse de e-posta yoluyla bilgi talebinde bulunan 

kişilere soruları doğrultusunda gerekli bilgi aktarımı yapılmış, kurum ve kuruluşlar tarafından 

gönderilen destekler hakkında bilgi talep eden yazılar yanıtlanmıştır. Proje ve Faaliyet 

Destekleme Faaliyetleri kapsamında, önceki yıllardan devam eden destek programları 

hazırlıkları ve güdümlü proje çalışmaları devam ettirilmiştir.  

Bölgenin kalkınması ve yerelde kapasitenin artırılması, yerel ve uluslararası fon 

kaynaklarından faydalanma miktarının artırılması amacına yönelik olarak Bölgedeki tüm 

kurum ve kuruluşlara ve paydaşlarımıza eğitimler ve bilgilendirme toplantıları 

düzenlenmiştir. 
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İzleme ve Değerlendirme Faaliyetleri kapsamında 2015 yılında destek sözleşmeleri imzalanan 

Sosyal Kalkınma ve İktisadi Kalkınma Mali Destek Programları nihayete ermiş olup, devam 

eden proje uygulama süreçlerinde 6 yılı içerisinde öngörülen ve ödemelere esas teşkil eden 

Ara İzlemelerin yanı sıra ihtiyaç duyulan projeler için Anlık İzleme ziyaretleri 

gerçekleştirilmiştir. Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı kapsamındaki projelerin 

tamamlanma süreçlerinden olan Nihai İzlemeler ve buna bağlı ödemeler ise ağırlıklı olarak 

2017 yılında gerçekleştirilecektir. Ayrıca 2013 yılı mali destek programlarından Turizmde 

Rekabetçiliğin Artırılması ve Tarıma Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi ile 2014 yılı mali destek 

programları Sosyal Kalkınma ve Öncelikli Sektörler Mali Destek Programlarının etki analizi 

çalışmaları tamamlanmıştır.  

Ajans, faaliyetlerine 30.12.2016 tarihi itibariyle 1’i Genel Sekreter Vekili, 1’i hukuk 

işlerinden sorumlu uzman olmak üzere 25 uzman ve 6 destek personeliyle devam etmektedir. 

Ajansın organizasyon yapısı Şekil 2’ de gösterilmiştir. 
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Şekil 1: 2014-2023 Taslak Bölge Planı Vizyon, Amaç ve Hedefler 

 

 

 

 

 

 

 

Nitelikli insan yetiştiren, rekabet edebilen, yaşanabilir 
GÜNEY MARMARA 

KALİ TELİ  SOSYAL YAŞAM VE 
Nİ TELİ KLİ  İ NSAN 

YAŞANABİ Lİ R ÇEVRE VE MEKA N GÜ ÇLÜ  EKONOMİ  VE 
REKABETÇİ  SEKTO RLER 

•İnsan Kaynaklarının 
Geliştirilmesi 

•Girişimciliğin Geliştirilmesi 

•İstihdamın Artırılması ve Gelir 
Dağılımının İyileştirilmesi 

•Toplumsal Bütünleşmenin 
Sağlanması ve Sosyal 
İmkânların Zenginleştirilmesi 

•Eğitim ve Sağlık Hizmetlerinin 
Kalitesinin Yükseltilmesi 

•Sanayinin Uygun Alanlarda Planlı 
Şekilde Yapılandırılması 

•Çevresel Değerlerin Korunması ve 
Altyapının İyileştirilmesi 

•Enerji Verimliliğinin Artırılması ve 
Temiz Üretim Uygulamalarının 
Yaygınlaştırılması 

•Doğal Risk Faktörlerinin Yönetilmesi 

•Kentsel Alanlarda Fiziksel ve Toplumsal 
Çevrenin İyileştirilmesi 

•Lojistik, Ulaşım ve Haberleşme 
Ağlarının Güçlendirilmesi 

•Tarım Sektöründe Verimlilik ve 
Kalitenin Artırılması 

•Turizm Sektörünün Geliştirilmesi 

•İşletmelerde Kurumsal Altyapının 
İyileştirilmesi 

•Ar-Ge, Yenilikçilik ve 
Markalaşmanın Geliştirilmesi 

•Dış Ticaretin Geliştirilmesi 

•OSB’lerin Sanayinin İhtiyaçlarına 
Cevap Verecek Hale Getirilmesi 

•Yenilenebilir Enerji Sektörünün 
Geliştirilmesi 
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Şekil 2: GMKA Organizasyon Şeması 

 

2 2017 Yılı Öncelikleri 

Bölge Planı taslağında öngörülen gelişme eksenleri ve buna bağlı hedefler ile daha önce 

yürütülen faaliyetler dikkate alınarak 2017 yılı için genel öncelikler şu şekilde belirlenmiştir 

Öncelik Alanı B. 

Planı 

ile 

İlişki 

Hedef Grubu Yürütülmesi 

Planlanan 

Faaliyet/Proje 

Gerekli 

Şartlar ve 

Hazırlıklar 

İşbirliği 

Yapılacak 

Kurumlar ve 

Beklentiler 

Bölge İçi, 

Bölgeler Arası, 

Ulusal ve 

Uluslararası 

İşbirliğinin 

Geliştirilmesi 

1.1, 

3.1, 

3.2, 

3.3, 

3.4, 

3.5,  

3.7 

•İşletmeler, 

•Kamu 

Kurumları 

•Üniversiteler 

•Kamu Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek 

Kuruluşları 

•STK’lar 

•Kalkınma 

Ajansları 

•Yerel 

•Ortak 

Projeler 

•İşbirliği 

Protokolleri 

•Kapasite 

Geliştirme 

Faaliyetleri 

•Mali 

Destekler 

•Diğer 

Kurumlarla 

İlişkilerin 

Geliştirilmesi 

•Ortak Proje 

ve Faaliyet 

Alanlarının 

Belirlenmesi 

•Destek 

Programları 

Hazırlığı 

•Kalkınma 

Ajansları 

•Kamu 

Kurumları 

•Yerel 

Yönetimler 

•Üniversiteler 

•Kamu 

Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek 

Kuruluşları 
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Yönetimler 

 

 

•STK’lar 

•Uluslararası 

Kuruluşlar ve 

İşbirliği 

Ağları 

Bölgenin Ulusal 

ve Uluslararası 

Tanıtımının 

Yapılması ve 

Yatırımların 

Bölgeye 

Yönlendirilmesi 

3.1  

3.2  

3.3  

3.4  

3.5  

3.7 

•Yatırımcılar 

•İşletmeler 

•Turistler 

•Uluslararası 

Kuruluşlar ve 

İşbirliği Ağları 

•Kolaylaştırıcı 

ve Aracı Kişi ve 

Kurumlar 

-Fuarlara 

Katılım 

-İşbirliği 

Ağlarına 

Katılım 

-İkili 

Görüşmeler 

-Heyet 

Kabulü 

-Kurum 

Ziyaretleri 

-

Bilgilendirme 

Dokümanları 

Basımı 

-Mali 

Destekler 

-Diğer 

Kurumlarla 

İlişkilerin 

Geliştirilmesi 

-Araştırma 

Çalışmaları 

Yapılması 

-Ağ 

Oluşturma ve 

Ağ Yönetimi 

Konusunda 

Teknik 

Bilginin 

Artırılması 

-Destek 

Programları 

Hazırlığı 

•Kalkınma 

Ajansları 

•Kamu 

Kurumları 

•Yerel 

Yönetimler 

•Üniversiteler 

•Kamu 

Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek 

Kuruluşları 

•STK’lar 

•Uluslararası 

Kuruluşlar ve 

İşbirliği 

Ağları 

Dış Ticaretin 

Geliştirilmesi 

3.5 

 

 

 

 

•İşletmeler 

•Kolaylaştırıcı 

ve Aracı Kişi ve 

Kurumlar 

•Kamu 

Kurumları   

•Kamu Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek 

Kuruluşları 

•STK’lar  

 

-Bir ve İkinci 

Maddede 

Sayılan 

Faaliyetler  

-Dış Ticaret 

Araştırması 

ve Eylem 

Planı 

-Dış Ticaret 

Platformu 

Toplantıları 

-Bir ve İkinci 

Maddede 

Sayılan 

Hazırlıklar 

-Dış Ticaret 

Platformunun 

Tanıtımı 

•Kalkınma 

Ajansları  

•Kamu 

Kurumları   

•Yerel 

Yönetimler  

•Üniversiteler 

•Kamu 

Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek 

Kuruluşları  

•STK’lar  

•Uluslararası 

Kuruluşlar ve 

İşbirliği 

Ağları 

AR-GE, 

Yenilikçilik 

Kapasitesinin 

Geliştirilmesi 

1.1, 

3.4, 
 İşletmeler 

 Üniversiteler 

•Kamu 

Kurumları   

•Kamu Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek 

Kuruluşları 

 

-Mali 

Destekler 

-Ortak 

Projeler 

-Bölgesel 

Yenilik 

Araştırması 

ve Eylem 

Planı 

-Ar-Ge ve 

Yenilikçilik 

-Destek 

Programı 

Hazırlıkları 

-Platform 

oluşturulması 

-Ortak Proje 

ve Faaliyet 

Alanlarının 

Belirlenmesi 

•Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşları 

•Yerel 

Yönetimler  

•Kamu 

Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek 

Kuruluşları 

• KOBİ’ler 
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Platformu 

Toplantıları  

-Eğitim ve 

Kapasite 

Geliştirme 

Faaliyetleri 

•Üniversiteler 

•STK’lar  

•Yurtdışı 

Kurumlar   

Markalaşma 

Kapasitesinin 

Geliştirilmesi 

3.4 •Sanayi 

Kuruluşları 

•KOBİ’ler 

•Kamu Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek 

Kuruluşları 

 

-Mali 

Destekler 

-Ortak 

Projeler 

-Eğitim ve 

Kapasite 

Geliştirme 

Faaliyetleri 

-Destek 

Programı 

Hazırlıkları   

-Platform 

oluşturulması 

-Ortak Proje 

ve Faaliyet 

Alanlarının 

Belirlenmesi 

•Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşları 

•Yerel 

Yönetimler  

•Kamu 

Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek 

Kuruluşları 

•KOBİ’ler  

Girişimcilik 

Kapasitesinin 

Geliştirilmesi 

1.2 •İşsizler 

•İşgörenler  

•Sanayi 

Kuruluşları 

•KOBİ’ler 

•Kamu Kurum 

ve Kuruluşları 

•Yerel 

Yönetimler 

•Üniversiteler 

-Mali 

Destekler 

-Eğitim ve 

Kapasite 

Geliştirme 

Faaliyetleri 

-Ortak 

Projeler 

-Destek 

Programı 

Hazırlıkları,   

-Ortak Proje 

ve Faaliyet 

Alanlarının 

Belirlenmesi 

-Araştırma 

Çalışmaları 

Yapılması 

-Ağ 

Oluşturma 

•Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşları 

•Yerel 

Yönetimler  

•Kamu 

Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek 

Kuruluşları 

•KOBİ’ler 

Kurumsal 

Altyapının 

Geliştirilmesi 

3.3 •Sanayi 

Kuruluşları 

•KOBİ’ler 

•Kamu Kurum 

ve Kuruluşları 

•Yerel 

Yönetimler 

•Kamu Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek 

Kuruluşları 

•Üniversiteler 

-Mali 

Destekler 

-Eğitim ve 

Kapasite 

Geliştirme 

Faaliyetleri    

-Destek 

Programı 

Hazırlıkları,   

-Ortak Proje 

ve Faaliyet 

Alanlarının 

Belirlenmesi 

-Araştırma 

Çalışmaları 

Yapılması 

-Ağ 

Oluşturma 

•Kamu 

Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek 

Kuruluşları 

•Sanayi 

Kuruluşları 

•KOBİ’ler 

•Üniversiteler 

Tarım, Turizm, 

Madencilik, 

Yenilenebilir 

Enerji 

Sektörlerinin 

Geliştirilmesi 

3.1, 

3.2, 

2.2, 

2,3, 

3.7 

•Sanayi 

Kuruluşları 

•KOBİ’ler 

•Kamu Kurum 

ve Kuruluşları 

•Yerel 

Yönetimler 

•Kamu Kurumu 

Niteliğindeki 

-Mali 

Destekler,   

-Fuarlara 

Katılım 

-Eğitim ve 

Kapasite 

Geliştirme 

Faaliyetleri 

-Destek 

Programı 

Hazırlıkları,   

-Ortak Proje 

ve Faaliyet 

Alanlarının 

Belirlenmesi 

-Araştırma 

Çalışmaları 

•Kamu 

Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek 

Kuruluşları 

•KOBİ’ler 

•Sanayi 

Kuruluşları 

•Üniversiteler 
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Meslek 

Kuruluşları 

•Üniversiteler 

•Organize 

Sanayi Bölgeleri 

•Küçük Sanayi 

Siteleri 

Yapılması 

-Ağ 

Oluşturma 

•STK’lar 

•Kalkınma 

Ajansları 

İmalat Sanayiinin 

Geliştirilmesi 

2.1, 

2.3, 

3.1, 

3.3, 

3.4 

•Sanayi 

Kuruluşları 

•KOBİ’ler 

•Kamu Kurum 

ve Kuruluşları 

•Yerel 

Yönetimler 

•Kamu Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek 

Kuruluşları 

•Üniversiteler 

•Organize 

Sanayi Bölgeleri 

•Küçük Sanayi 

Siteleri 

-Mali 

Destekler,   

-Fuarlara 

Katılım 

-Eğitim ve 

Kapasite 

Geliştirme 

Faaliyetleri 

-Destek 

Programı 

Hazırlıkları,   

-Ortak Proje 

ve Faaliyet 

Alanlarının 

Belirlenmesi 

-Araştırma 

Çalışmaları 

Yapılması 

-Ağ 

Oluşturma 

•Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşları 

•Kamu 

Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek 

Kuruluşları 

•KOBİ’ler 

•Üniversiteler 

•STK’lar 

•Kalkınma 

Ajansları 

 

OSB’lerin 

Geliştirilmesi  

2.2, 

3.6 

•Sanayi 

Kuruluşları 

•KOBİ’ler 

•Yerel 

Yönetimler 

•Kamu Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek 

Kuruluşları 

•Organize 

Sanayi Bölgeleri 

•Küçük Sanayi 

Siteleri 

 

-Mali 

Destekler 

-Eğitim ve 

Kapasite 

Geliştirme 

Faaliyetleri 

-İşbirliği 

Ağlarına 

Katılım 

-Destek 

Programı 

Hazırlıkları,   

-Ortak Proje 

ve Faaliyet 

Alanlarının 

Belirlenmesi  

 -Araştırma 

Çalışmaları 

Yapılması 

-Ağ 

Oluşturma 

•Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşları 

•Yerel 

Yönetimler  

•Kamu 

Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek 

Kuruluşları 

•KOBİ’ler 

İnsan Kaynağı 

Niteliklerinin 

Geliştirilmesi, 

İstihdamın 

Artırılması ve 

Gelir Dağılımının 

İyileştirilmesi 

1.1 •İşsizler 

•İşgörenler  

•Sanayi 

Kuruluşları 

• KOBİ’ler 

•Üniversiteler 

•Meslek Eğitim 

Veren Kurum 

Kuruluşlar 

•STK’lar  

•Kamu Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek 

-Mali Destek 

Programları, -

Teknik 

Destekler,  

-İşbirlikleri 

-Destek 

programları 

hazırlıkları  

-İmzalanacak 

protokoller 

•Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşları 

•Yerel 

Yönetimler  

•Kamu 

Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek 

Kuruluşları 

•Üniversiteler 

•Meslek 

Eğitim Veren 
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Kuruluşları 

 

Kurum 

Kuruluşlar 

 

Toplumsal 

Bütünleşmenin 

Sağlanması ve 

Sivil Toplum 

Etkinliğinin 

Yaygınlaştırılması 

1.4 •Bölge Halkı, 

•Dezavantajlı 

Gruplar 

•Üniversiteler 

•STK’lar  

•Kamu Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek 

Kuruluşları 

•Kamu Kurum 

ve Kuruluşları 

•Yerel 

Yönetimler  

 

 

-Mali Destek 

Programları  

-

Bilgilendirme 

Toplantıları 

-Destek 

Programı 

Hazırlıkları,  

-Toplantı ve 

Seminer 

Hazırlıkları  

•Sağlık 

Kurumları,  

•İlgili vakıf, 

dernek ve 

birlikler 

•Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşları 

•Yerel 

Yönetimler  

•Kamu 

Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek 

Kuruluşları 

Sosyal İmkânların 

Zenginleştirilmesi, 

Eğitim ve Sağlık 

Hizmetlerinin 

Kalitesinin 

Yükseltilmesi 

1.5 •Bölge Halkı, 

•Dezavantajlı 

Gruplar 

•Kamu Kurum 

ve Kuruluşları 

•Yerel 

Yönetimler  

•Üniversiteler 

ve Eğitim 

Kurumları 

•Sağlık 

Kurumları 

 

-Mali Destek 

Programları  

-

Bilgilendirme 

Toplantıları 

-Destek 

Programı 

Hazırlıkları,  

-Toplantı ve 

Seminer 

Hazırlıkları  

•Sağlık 

Kurumları,  

•İlgili vakıf, 

dernek ve 

birlikler 

•Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşları 

•Yerel 

Yönetimler  

•Kamu 

Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek 

Kuruluşları 

•Üniversiteler 

Çevresel 

Değerlerin 

Korunması, 

Fiziksel ve 

Toplumsal 

Çevrenin 

İyileştirilmesi ve 

Doğal Risk 

Faktörlerinin 

Yönetilmesi 

2.2, 

2.4, 

2.5 

•Bölge Halkı, 

•Yerel 

Yönetimler 

•Dezavantajlı 

Gruplar 

•Kamu Kurum 

ve Kuruluşları 

•Yerel 

Yönetimler  

•Üniversiteler 

-Mali Destek 

Programları 

-

Bilgilendirme 

Toplantıları   

-Destek 

Programı 

Hazırlıkları,  

-Toplantı ve 

Seminer 

Hazırlıkları  

•Kamu 

Kurum ve 

Kuruluşları 

•Yerel 

Yönetimler  

•Kamu 

Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek 

Kuruluşları 

•Üniversiteler 
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3 2017 Yılı Faaliyetleri 

3.1  Kurumsal Gelişim ve Yönetim Faaliyetleri 

Güney Marmara Kalkınma Ajansı 25.07.2009 tarihinde kurulmuş, ilk personel alımını Ekim 

2010’da gerçekleştirmiştir. Ajans 2011 yılında kurumsallaşma çalışmalarına hız vermiş fiziki 

altyapısını oluşturmuş ve beşeri altyapısını güçlendirmiştir. TR22 2010-2013 Bölge Planını 

hazırlamış ve Kalkınma Bakanlığı tarafından onaylanması ile birlikte uygulamaya konmuştur.  

Ajans 2010 yılında İktisadi Kalkınma Mali Destek Programı ile birlikte Proje teklif çağrısı 

yöntemi ile merkezi bütçeden aktarılan kaynağı Bölgenin istifadesine sunmaya başlamıştır. 

Daha sonra 2011 yılı İhracat ve Yenilikçilik Mali Destek Programı ve 2011 yılı Sosyal 

Kalkınma Mali Destek Programı yürütmüştür. Ajans 2013 yılında Tarıma Dayalı Sanayinin 

Geliştirilmesi, Turizmde Rekabetçiliğin Artırılması ve Sosyal Kalkınma Mali Destek 

Programlarını yürütmüştür. 2014 yılına gelindiğinde ise Öncelikli Sektörler Mali Destek 

Programı ve Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı ilan edilip yürütülmüştür. Ajans 2015 

yılında İktisadi Kalkınma Mali Destek Programı, Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı, 

Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı, Güdümlü Destek Programı, Doğrudan Faaliyet 

Destek Programı ve Teknik Destek Programları yürütmüştür. Mali Destek Programlarının 

Yanında Ajans 2011 yılından itibaren Teknik Destek ve Doğrudan Faaliyet Desteği 

çalışmalarını yürütmüştür. Elde edilen tecrübeler neticesinde 2017 yılında da Teknik Destek 

Programlarına devam edilmesi planlanmaktadır. 

Ajans 2016 yılında Bölgenin istifade etmesi için araştırma raporları hazırlamış ve 

hazırlatmıştır. Bu çalışmalar ışığında 2017 yılında da araştırma çalışmalarına devam edilmesi, 

bu çalışmaların etkinliklerinin artırılması için oluşturulmuş platformlarla toplantılar 

gerçekleştirilerek etkinliğinin artırılması planlanmaktadır.  

Ajansımız, nitelikli insan gücünü kullanmak suretiyle Bölgenin potansiyelini harekete 

geçirerek bölgesel kalkınmanın sağlanmasını hedeflemektedir. Bu doğrultuda Ajans,  aynı 

zamanda Bölgenin bilgi, düşünce ve koordinasyon merkezi olmayı amaçlamaktadır. 

Kurumsal kapasitesinin yükseltilmesi ve Ajansın Bölgede etkinliğin arttırılması amacıyla,  

ilgili alanlarda faaliyet gösteren farklı kurum/kuruluşlarla tecrübe paylaşımları yapılması,  

Bölge kurumları arasında koordinasyon ve işbirliğinin güçlendirilmesi için kurum 

ziyaretlerinin yapılması, kurumlarla ortak projelerin geliştirilmesi, konferans, çalıştay ve 
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seminer gibi organizasyonların düzenlenmesi planlanmaktadır. İç kontrol sisteminin 

güçlendirilmesi ve daha güvenli bir çalışma ortamının oluşturulması amacıyla iş güvenliği 

konularının ele alınması öngörülmektedir.  

3.1.1 İnsan Kaynakları Faaliyetleri 

Ajansın Bölgesel Kalkınma başarısındaki en önemli etken, sahip olduğu nitelikli insan 

gücüdür. Güney Marmara Kalkınma Ajansı, kuruluşundan bu güne,  Bölge ve Ülke 

kalkınmasına hizmet etmeye gönüllü, iletişime açık, kendine güvenen, başarma azmine sahip, 

çevresindeki olaylara duyarlı, öğrenmeye ve kendisini yetiştirmeye açık, sorumluluk alabilen, 

yenilikçi, yaratıcı, çözüm odaklı, analitik ve stratejik düşünme becerisine sahip, değişen 

çalışma şartlarına uyum sağlayabilen, insan ilişkileri yüksek, çağın gerektirdiği bilgi 

sistem/donanımlarını kullanma ve uygulama yeteneklerine sahip insan kaynaklarını muhafaza 

etmeye ve daha da geliştirmeye yönelik insan kaynakları politikasını benimsemiştir. Ajans, 

personelinin niteliklerini ve motivasyonunu arttırmaya yönelik olarak 2017 yılında da 

faaliyetler gerçekleştirmeyi öngörmektedir. Bu bağlamda, Bölgesel ve kurumsal öncelikler, 

personelin bilgi, beceri ve mesleki nitelikleri, sektör ve tematik alan uzmanlıkları göz önüne 

alınarak yapılacak analiz sonuçlarına göre hazırlanıp Yönetim Kurulunca onaylanmış 2017 

yılı Hizmet İçi Eğitim planı doğrultusunda,  Belge Yönetimi ve Arşiv Uygulamaları, Coğrafi 

Bilgi Sistemleri, Fizibilite Hazırlama, Proje Yönetiminde İzleme, Değerlendirme ve 

Raporlama Süreci, Stratejik Marka Yönetimi ve İletişimi, Yatırımlarda İzin ve Ruhsat 

Süreçleri gibi konuların yer aldığı 26 başlık altında eğitim alınması planlanmaktadır. Söz 

konusu program dışında, Bakanlık veya diğer kurumlar tarafından düzenlenen eğitim ve 

seminer programlarına da yine Hizmet İçi Eğitim Kapsamında katılım sağlanacaktır.  

Ayrıca, personelin Ajansa bağlılığını arttırmak, ortak çalışma bilinci oluşturmak ve 

güçlendirmek amacıyla Ajans çalışanları arasında işbirliği ve dayanışmayı geliştirici ve 

motivasyonu artırıcı faaliyetlerin yapılması öngörülmektedir. 

Daha önceki yıllarda da yapıldığı gibi, Ajansın görevlerini etkin ve verimli bir şekilde yerine 

getirebilmesi için, alanında uzmanlaşmış, ulusal ve uluslararası düzeyde ihtiyaç duyulan 

niteliklere sahip personelin istihdamını ve bu personelin niteliklerinin geliştirilmesini ve 

sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla, daha önceki yıllarda hazırlanan İnsan Kaynakları 

Politikası kapsamında uygulamalara devam edilecektir.   
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Tablo 1 Personel Giderleri 

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 
Tahmini 

Maliyet (TL) 

Performans 

Göstergesi 

Personel Ödemeleri DHB 
01.01.2017 - 

31.12.2017 
4.850.000  

Personel 

Motivasyonunu 

Arttırıcı Faaliyetler 

DHB 
01.01.2017 - 

31.12.2017 
50.000 2 adet etkinlik 

TOPLAM   4.900.000  

Tablo 2 Eğitim Faaliyetleri 

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 
Tahmini 

Maliyet (TL) 

Performans 

Göstergesi 

Hizmet içi Eğitim 

Faaliyetleri 
DHB 

01.01.2017 - 

31.12.2017 
170.000 

Kişi Başı 10 

günlük eğitim 

TOPLAM   170.000  

3.1.2 Denetim Faaliyetleri 

2016 yılında, Önder Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş. firmasına Ajansımızın 2015 yılı 

Bağımsız Dış Denetimi yaptırılmıştır. 2017 yılında, bağımsız bir SPK lisanslı denetim 

firmasına Ajansımızın 2016 yılı Dış Denetimi yaptırılacaktır.   

Tablo 3 Denetim Faaliyetleri 

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 
Tahmini 

Maliyet (TL) 

Performans 

Göstergesi 

Dış Denetim DHB 
01.01.2017 - 

31.12.2017 
15.000 

Gerçekleştirilen 

Denetim Sayısı: 

1 adet 

TOPLAM   15.000  
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3.1.3 Taşınır Mal ile Hizmet Temin Faaliyetleri 

 

Ajans, 2017 yılında;   

• Binaların ve hizmet araçlarının gerekli bakım ve onarımlarının yaptırılmasını ve temin 

edilmesini, 

• Ajans binasının iç mekân unsurlarının iyileştirilmesini, 

• Gerekli demirbaş alımları ve sigorta işlemlerinin yaptırılmasını, 

• Ajansta, temizlik, güvenlik, büro hizmetleri gibi gerekli hizmetlerin alınmasını, 

• Ajans idari faaliyetlerini sürdürmek için gerekli hizmet ve malzemelerin alınması, 

(elektrik, su, doğalgaz, kırtasiye, temizlik malzemeleri)  

• Ajansın bilgi ve iletişim teknolojileri altyapısının geliştirilmesi için gereken alımların 

yapılmasını,  

• Toplantı ve organizasyon gibi hizmetlerin alınmasını,  

• Bankacılık hizmetleri ücretlerinin ödenmesini,   

• Ajansımızın davacı/davalı veya alacaklı/borçlu olduğu hukuki süreçlere ilişkin olarak 

yargılama sonucunda yapması gereken tüm masraflar, (asıl alacak, asıl alacağa bağlı fer 

’ileri, dava ve icra takip masrafları, sair mahkeme masrafları gibi)   

• İş Sağlığı ve Güvenliği kapsamında, Ajans Balıkesir Merkez ve Çanakkale Yatırım Destek 

Ofisi hizmet binalarında sağlık, koruma,  önleme,  tahliye,  yangınla mücadele, ilk yardım 

vb. konularda gerekli çalışmaların yapılması için gereken alımların gerçekleştirilmesini 

planlamaktadır. 

• Ayrıca, ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde Genel Sekreterlik Makamının kullanımına 

Temsil ve Tanıtma Gideri ödeneği ayrılacaktır.  
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Tablo 4 Demirbaş, Ekipman, Tüketim Malzemeleri ve Benzer Giderler 

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 
Tahmini 

Maliyet (TL) 
Performans Göstergesi 

Ajans İdari 

İşlerine Yönelik 

Giderler 

DHB 
01.01.2017-

31.12.2017 
9.491.570   - 

İş Sağlığı ve 

Güvenliği 
DHB 

01.01.2017-

31.12.2017 
30.000 

GMKA İş Güvenliği 

Risk Değerlendirmesi 

Planı ve Acil Durum 

Eylem Planı  

TOPLAM   9.521.570  

 

Yıl içinde ortaya çıkabilecek ödenek yetersizliğini gidermek, olağanüstü durumlarda ödenek 

ihtiyacını karşılamak veya bütçede öngörülemeyen harcamalar için yedek ödenek 

öngörülmüştür.  

Tablo 5 Yedek Ödenekler 

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 
Tahmini 

Maliyet (TL) 

Performans 

Göstergesi 

Yedek Ödenek DHB 
01.01.2017 – 

31.12.2017 
2.000.000   - 

TOPLAM   2.000.000  

 

3.2 İletişim ve Tanıtım Faaliyetleri 

3.2.1 İletişim Faaliyetleri 

  

Güney Marmara Kalkınma Ajansı çalışmalarını yürütürken paydaşları ile etkin iletişim 

kurmayı kendine ilke edinmiştir. Yıl içerisinde özellikle basın çalışmaları ve internet 
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mecralarıyla Ajansın tüm faaliyetlerinin başta Bölgedeki paydaşlar olmak üzere yurtiçinde ve 

yurtdışında duyurulmasına önem gösterilecektir. Uygun stratejilerle, doğru iletişim kanalları 

kullanarak paydaşlar açısından olumlu bir kurumsal algı geliştirmesi amaçlanmaktadır. Bu 

amaca yönelik Bölgedeki paydaşların bilgilendirilmesine yönelik düzenli e-bültenler 

hazırlanmaya, e-posta ve sosyal medya vasıtasıyla Bölge halkının Ajans organizasyonlarından 

haberdar olmalarının sağlanmasına devam edilecektir. 

Ajansın iletişim stratejisi güncel tutulacak ve bu doğrultuda Ajansın bilinirliğini artırmaya ve 

Bölgedeki olumlu algısının geliştirilmesine yönelik çalışmalar yürütülecektir. Bunun yanında 

gerek klasik tanıtım araçları gerekse internet ve sosyal medya araçlarıyla paydaşlarla 

etkileşim halinde olunacak ve tanıtım faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla medya (televizyon, 

radyo, gazete reklamları, açık hava reklamları vb.) satın almaları gerçekleştirilecektir. Ajans 

kurumsal internet sitesinin ajans ve bölgeye ilişkin tüm bilgi ve verilerinin (İngilizce internet 

sitesi de dâhil olmak üzere) güncel tutulmasına özen gösterilecektir. 

Tablo 6 İletişim Faaliyetleri 

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 
Tahmini 

Maliyet (TL) 

Performans 

Göstergesi 

Kurumsal 

İletişim, Basın ve 

Halkla İlişkiler 

DİTB 
01.01.2017 - 

31.12.2017 
70.000 

Gerçekleştirilen 

süreli yayın 

aboneliği sayısı: 30 

TOPLAM   70.000  

3.2.2 İşbirliği Geliştirme ve Tanıtım Organizasyonları 

Ajans Bölge içinde ve Bölge dışındaki çok çeşitli kurum ve kuruluşlarla Bölgenin öncelikleri 

doğrultusunda ortak çalışmalarını geliştirme çabası içinde olacaktır. Ajansın en birinci metni 

olan ve Bölgenin önceliklerini tanımlayan 2014-2023 TR22 Bölge Planının Bölgede 

bilinirliğinin artırılması ve sahiplenilmesi için kurum ziyaretleri, ortak toplantılara katılım, 

tanıtım organizasyonları düzenlenmesi gibi faaliyetler gerçekleştirilecektir. 

Ajansımız diğer kalkınma ajanslarıyla (özellikle coğrafi olarak yakın/komşu ajanslarla) 

geliştirilebilecek yeni işbirlikleri ve ortak çalışma alanları belirlemektedir. Bu kapsamda 

kaynakların verimli kullanılması amacıyla tecrübe paylaşımını en üst düzeye çıkarmaya 

yönelik faaliyetler yapacak ve gerektiğinde ortak toplantılar düzenleyecektir. 
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Tablo 7 İşbirliği Geliştirme ve Tanıtım Organizasyonları 

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 
Tahmini 

Maliyet (TL) 

Performans 

Göstergesi 

İşbirliği 

Geliştirme ve 

Tanıtım 

Organizasyonları 

DİTB 
01.01.2017 - 

31.12.2017 
100.000 

Gerçekleştirilen 

Organizasyon 

Sayısı: 5 

TOPLAM   100.000  

 

3.2.3 Kurumsal Tasarım İşleri 

Ajansımız yıl boyunca yürüttüğü çok çeşitli faaliyetlerinde kurumsal kimliğine uygun olarak 

bazı materyallerin tasarlanmasına ve basılmasına ihtiyaç duymaktadır. 2017 yılında 

gerçekleştirilecek ve genel olarak Ajans’ın tamamını ilgilendiren tasarım ve baskı işleri bu 

başlık altında değerlendirilmektedir.  

Tablo 8 Kurumsal Tasarım İşleri 

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 

Tahmini 

Maliyet 

(TL) 

Performans 

Göstergesi 

Kurumsal 

Tasarım ve Baskı 

İşleri 

DİTB 
01.01.2017 - 

31.12.2017 
30.000 

Kurumsal Basım 

Sayısı :3 

TOPLAM   30.000  

3.3 Planlama, Programlama ve Koordinasyon 

3.3.1 Bölgeye Yönelik Araştırmalar, Bölgede Paydaşlara Verilecek Eğitimler, 

Düzenlenecek Çalıştay, Toplantı ve Diğer Organizasyonlar 

Ajans bünyesinde faaliyet gösteren Katı Atık ve Biyogaz Çalışma Grubu faaliyetlerine 2017 

yılında da devam edecektir. Yenilenebilir enerji sektörü Bölgenin gelişime açık sektörlerinden 

biri olarak düzenli çalışmaları gerektirmekte olup Ajans, Bölgenin bu alanda bilgi merkezi 

olma misyonunu üstlenecektir. Bu bağlamda öncelikle Ajans personelinin yenilenebilir enerji 
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konusunda eğitim alması ve teknik ziyaretlerle kapasitesinin artırılması planlanmaktadır. Bu 

çalışmalar neticesinde Bölgenin yenilenebilir enerji alanında rekabetçilik raporu ve örnek 

tesisler için fizibilite raporları hazırlanması planlanmaktadır. Bölgedeki Ar-Ge ve Yenilikçilik 

potansiyelinin ortaya konulması için mevcut durumun derinlemesine analizi, ulaşılması 

amaçlanan hedeflerin katılımcı bir yöntemle paydaşlarla birlikte belirlenip bu hedeflere nasıl 

ulaşılacağı konusunda yol gösteren stratejilerin ortaya konulacağı Bölgesel Yenilik Stratejisi 

ve Eylem Planı hazırlanacaktır. Ayrıca Bölgedeki Turizmin mevcut durum analizinin 

yapıldığı; sürdürülebilir turizm hedeflerine yönelik stratejilerin belirlenerek eylem planına ve 

mekânsal plana dönüştürüldüğü Turizm Master Planı çalışmaları yürütülecektir. Yapımı 

devam etmekte olan Gebze-Orhangazi İzmir Otoyolu ile Proje aşamasında olan Kınalı-

Tekirdağ-Çanakkale-Balıkesir Otoyolunun Bölgemize olan etkili araştırılacaktır. Çalışmaları 

devam eden Güney Marmara Kalkınma Ajansı Stratejik Planı 2017 yılının ilk çeyreğinde 

tamamlanacaktır. 

Tablo 9 Bölgeye Yönelik Araştırmalar, Bölgede Paydaşlara Verilecek Eğitimler, 

Düzenlenecek Çalıştay, Toplantı ve Diğer Organizasyonlar 

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 
Tahmini 

Maliyet (TL) 
Performans Göstergesi 

Güney Marmara 

Turizm Master Planı 
PPKB 

01.01.2017 

31.12.2017 
175.000 1 Araştırma Raporu  

Bölgesel Yenilik 

Stratejisi ve Eylem 

Planı  

PPKB 
01.01.2017 

31.12.2017 
175.000 1 Araştırma Raporu  

 Katı Atık ve Biyogaz 

Raporu 
PPKB 

01.01.2017 

31.12.2017 
50.000 1 Araştırma Raporu 

Otoyol Etki Analizi PPKB 
01.01.2017 

31.12.2017 
50.000 1 Araştırma Raporu 

Toplantı ve 

Organizasyonlar 
PPKB 

01.01.2017 

31.12.2017 
50.000 

Toplantı Katılımcı 

Sayısı: 300 

TOPLAM   500.000  
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3.3.2 Kümelenme Faaliyetleri 

Sivil Toplum Diyaloğu çerçevesinde Avrupa Birliği tarafından desteklenen ve Güney 

Marmara Kalkınma Ajansı tarafından yürütülen Güney Marmara Gıda Kümesi projesi 

kapsamında, Bölgede ilk kümelenme çalışmaları yürütülmeye başlanmıştır. Proje kapsamında 

küme analizi ve küme yol haritasının belirlenmesi için danışmanlık hizmeti alınmış olup rapor 

2017 yılında tamamlanacaktır. Raporun tamamlanmasıyla Bölgedeki paydaşlarla toplantılar 

düzenlenerek sahiplenme düzeyinin artırılması sağlanacaktır.     

Proje kapsamında Güney Marmara Gıda Kümesi Derneği kurulmuş ve faal hale getirilmiştir. 

Derneğin kurumsal kapasitesinin artışıyla birlikte kümede yer alan firmaların, ulusal ve 

uluslararası destek mekanizmalarından yararlandırılması yönünde çalışmalar yürütülecektir. 

Bu çerçevede başta Ekonomi Bakanlığı tarafından yürütülen Uluslararası Rekabetçiliğin 

Geliştirilmesinin Desteklenmesi (UR-GE) Programı olmak üzere Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı ile Avrupa Birliği kaynaklı destek mekanizmalarından faydalanma amacıyla 

girişimlerin gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Bu desteklerin de yardımıyla, kurulan Gıda 

Kümesinin mali ve teknik açıdan sürdürülebilirliklerinin artırılması ve dış destek 

mekanizmaları haricinde işlerlik kazanarak sektörlerine rekabet üstünlüğü kazandırabilir hale 

getirilmesi hedeflenmektedir. 

Ayrıca, İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı kapsamında daha önceki 

senelerde başarılı olan ve sözleşme makamının sözleşme daveti beklenen Yenilenebilir 

Gençlik Enerjisi (YENİDEN-SEN) Operasyon Programı kapsamında Bölgede bir 

yenilenebilir enerji kümesi kurulması hedeflenmektedir. 

Gıda Kümesi Projesi çerçevesinde yapılan toplantılar ve gerçekleştirilen saha ziyaretleri 

neticesinde, Bölgede işbirliği kültürünün zayıf olduğu, paydaşların kümelenme konusunda 

yeterli bilgiye sahip olmadıkları görülmüştür. Kümelenme kültürünün Bölgede yerleştirilmesi 

ve faydalarının paydaşlar tarafından içselleştirilmesi adına Ajansa büyük görevler 

düşmektedir. Bu bağlamda öncelikle Ajans personelinin teknik kapasitesinin artırılması önem 

arz etmektedir. Ayrıca Bölgede tespit edilen mermer, termal turizm, imalat sanayi gibi 

yığınların kümelenme çalışmalarına yönelik eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri 

yürütülecektir. 
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Tablo 10 Kümelenme Faaliyetleri 

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 
Tahmini 

Maliyet (TL) 

Performans 

Göstergesi 

Kümelenme 

Faaliyetleri 
PPKB 

01.01.2017 – 

31.12.2017 
100.000 

3 adet kümelenme 

eğitimi 

2 adet teknik gezi   

TOPLAM   100.000  

3.3.3 İşbirliği Ağları ve Proje Ortaklıkları Geliştirilmesi 

Bölgesel kalkınma ekonomik, sosyal, kültürel veya coğrafi yönden çok daha geniş alanları 

içine aldığından kalkınma stratejilerinin işbirliği ve eşgüdüm içinde belirlenmesi önem arz 

etmektedir. Bu doğrultuda Bölge içi paydaşlarla ve coğrafi açıdan yakın bölgelere öncelik 

vererek Bölge dışındaki ajanslarla ortak çalışmalar yapmaya önceki yıllarda olduğu gibi 

devam edecektir.  

Önümüzdeki dönemde, Bölge ekonomisinin öncü sektörlerinin komşu bölgeler başta olmak 

üzere diğer bölgelerle etkileşiminin artırılmasına, bağlantıların ve ekonomik ilişkilerin 

geliştirilmesi konularına daha fazla ağırlık verilecektir. Bu yönde, gerek Ajansın, gerekse 

Bölgedeki kurum ve sektör temsilcilerinin diğer bölgelerdeki muhataplarıyla ilişkilerinin 

belirli bir strateji çerçevesinde yoğunlaştırılması gözetilecektir.   

2016 yılında bölgeler arası işbirliğinin geliştirilmesine yönelik organizasyonlar düzenlenmiş 

ve diğer kurumlarca gerçekleştirilen programlara katılım sağlanmıştır. 2017 yılında da bu 

yönde Ajans olarak organizasyonlar düzenlenmesi ve düzenlenen organizasyonlara katılım 

sağlanması planlanmaktadır. Bu kapsamda Bölgede iş ve yatırım olanaklarının 

geliştirilmesine yönelik işbirliği ağları ve ortak kullanım alanları oluşturularak Bölgedeki 

işbirliği anlayışının geliştirilmesine katkıda bulunulacak, ayrıca diğer kalkınma ajansları, 

kamu kurumları, odalar, borsalar, birlikler, sivil toplum kuruluşları ve uluslararası örgütlerle 

ortak faaliyetler gerçekleştirilecektir. 

Koordinasyon ve işbirliği faaliyetlerinin temel enstrümanlarından birisi proje ortaklıkları 

geliştirilmesi ve dış finansman olanaklarına ortak başvuru yapılmasıdır. Bu kapsamda, 2017 

yılında dış finansman başvurularına yönelik çalışmalar artarak devam edecek, Ajansın proje 

geliştirme ve fizibilite hazırlama konusunda kurumsal kapasitesi geliştirilecektir. 
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Ajansımız tarafından yürütülen Güney Marmara Gıda Kümesinde, Portekiz’in Castelo Branco 

kentinde faaliyet gösteren InovCluster gıda kümesi projenin ortağı; Balıkesir Sanayi Odası, 

Balıkesir Ticaret Odası ve Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası projenin iştirakçileridir. 2016 

yılında sözleşme imzalanarak yürütülen proje 2017 yılında tamamlanacaktır. Projenin 

tamamlanmasının ardından Bölgemizdeki paydaşlar ile InovCuster Gıda Kümesi ve Küme 

üyeleri arasında bilgi akışının devam ettirilmesi ve kurulan ikili ilişkilerin ticari boyuta 

taşınması hedeflenmektedir. 

Yine Ajansımız tarafından yürütülen ve Balıkesir Üniversitesi’nin Ortak olduğu Gençlik 

Enerjisi Rüzgâr Enerjisiyle Buluşuyor başlıklı projenin 2017 yılında tamamlanacaktır. 

Ajansımız önceki yıllarda İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı 

Kapsamında yayınlanan Operasyon Teklif Çağrısına da Balıkesir Üniversitesi ve Çanakkale 

Onsekiz Mart Üniversitesi’nin ortak olduğu 9.600.000 Avro Bütçeli Yenilenebilir Gençlik 

Enerjisi (YENİDEN-SEN) başlıklı bir Operasyon başvurusu yapılmıştır ve başvuru başarılı 

olmuştur. Operasyon hazırlıkları kapsamındaki faaliyetlere 2017 yılında da devam edilecektir. 

Tablo 11 İşbirliği Ağları ve Proje Ortaklıkları Geliştirilmesi 

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 

Tahmini 

Maliyet 

(TL) 

Performans 

Göstergesi 

Güney Marmara 

Gıda Kümesi 

Projesi 

PPKB 
01.01.2017 – 

30.06.2017 
250.000 1 Nihai Rapor 

Gençlik Enerjisi 

Rüzgâr Enerjisiyle 

Buluşuyor 

PPKB 
01.01.2017 – 

30.06.2017 
500.000 1 Nihai Rapor 

TOPLAM   750.000  

3.4 Proje ve Faaliyet Destekleme 

Ajansımız destek sağlayacağı alanları ve sağlanacak destek türlerini belirlerken, mevzuat, üst 

ölçekli planlar ve bölge planındaki öncelikleri temel alır ve Kalkınma Bakanlığı’ndan gelen 

geri bildirimi göz önünde bulundurur. 
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3.4.1 Güdümlü Proje Desteği 

2017 yılı Güdümlü Proje Desteği kapsamında Çanakkale’de Çardak Tarih ve Ticaret Merkezi 

kurulacaktır. Merkez bünyesinde kırk adet kiralanabilir ofis, bir adet yerel ürünler sergi alanı 

ve mesleki eğitim merkezi yer alacaktır. Ayrıca, tek nokta hizmet merkezi vasfıyla hareket 

edecek olan merkezde, hizmetlerin yerinde etkin sunumu için İŞKUR, KOSGEB, Kültür ve 

Turizm İl Müdürlükleri ile Lapseki Ziraat Odası’nın irtibat ofisleri yer alacaktır. Merkezin 

kurulmasıyla birlikte turizm, ticaret, sanayi, ulaşım ve hizmet sektörlerinin gelişimine katkı 

sağlanacaktır.  Sektör içi, sektörler arası ve kurumlar arası işbirliğinin ve işletmelerin 

kurumsallaşma düzeyinin gelişimi sağlanacaktır. Projenin hayata geçmesiyle ile ilçeler arası 

ekonomik ve sosyal gelişmişlik farklarının azalmasına hizmet edilmiş olunacaktır. 

2017 yılı içerisinde ayrıca bir Güdümlü Proje Desteğine çıkılması planlanmaktadır. Bu 

çerçevede yıl içerisinde rehber hazırlığı, başvuru ve değerlendirme süreçleri yürütülecektir.  

3.4.2 Teknik Destek  

2017 yılı içerisinde 2016 yılı Teknik Destek programının 6. Dönem başvurularının süreçleri 

devam ettirilecektir. Ayrıca 2017 için de yeni bir teknik destek programı ilan edilecektir. 

Teknik destek ile amaçlanan yerel yönetimlerin başta planlama çalışmaları ile bölge plan ve 

programlarını uygulayıcı veya yerel kalkınma kapasitesini artırıcı faaliyetleri ile diğer kamu 

kurum ve kuruluşlarının ve bölgedeki sivil toplum kuruluşlarının yerel ve bölgesel 

kalkınmaya katkıda bulunabilecek çalışmaları için, eğitim verme, program ve proje 

hazırlanmasına katkı sağlama, geçici uzman personel görevlendirme, danışmanlık sağlama 

gibi kurumsal nitelikli ve kapasite geliştirici teknik destek hizmetleri sağlanmasıdır.  

Teknik destek taleplerinin öncelikle Ajans uzmanları tarafından karşılanması esastır. Ajans 

uzmanlarının karşılayamayacağı konularda uygun talepler alınması halinde dışarıdan hizmet 

alımı yapılacaktır. Bunun için 500.000 TL bütçe ayrılmıştır. 

3.4.3 Diğer Destek Mekanizmaları  

2017 yılında faiz desteği için 10.895.200,06 TL tahsis edilmiştir. Faiz desteği, kâr amacı 

güden gerçek ve tüzelkişilerin başvuru rehberinde belirtilen nitelikteki projeleri için, ilgili 

aracı kuruluşlardan alacakları krediler karşılığında ödeyecekleri faiz giderlerinin, ajans 

tarafından karşılanmasını öngören karşılıksız yardımdır. Bu çerçevede yıl içerisinde rehber 

hazırlığı, başvuru ve değerlendirme süreçleri yürütülecektir. 
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3.4.4 Diğer Faaliyetler 

2017 yılında potansiyel başvuru sahiplerine, Ajans’ın belirlediği formata uygun olarak proje 

hazırlama konusunda eğitimler verilecektir. 

Tablo 12 Proje ve Faaliyet Destekleme 

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 
Tahmini 

Maliyet (TL) 

Performans 

Göstergesi 

2017 Yılı Destek 

Programları 

Yürütme Süreçleri 

 

 

 

 

PYB 
01.01.2017 – 

30.06.2017 
200.000 

Alınan başvuru 

sayısı: 270 

• Eğitim/Bilgi 

verilen kişi 

sayısı: 1300 

• Basılan Rehber 

Sayısı: 2000 

• Basılan Broşür 

Sayısı: 2000 

2016 Yılı Devam 

Eden Teknik 

Destek Dönemi 

PYB 
01.01.2017-

28.02.2017 
200.000 

• Eğitim/Bilgi 

verilen kişi 

sayısı: 500 

• Desteklenen 

Proje sayısı: 25 

2017 Yılı Teknik 

Destek Programı 

(Hizmet Alınması 

Gerektiği 

Durumlar için) 

PYB 
01.01.2017 – 

30.06.2017 
500.000 

Alınan başvuru 

sayısı: 100 

• Eğitim/Bilgi 

verilen kişi 

sayısı: 3000 

• Desteklenen 

Proje sayısı: 80 

TOPLAM   900.000  
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3.5 Yatırım Destek ve Tanıtım  

3.5.1 Yatırımlarda Devlet Yardımlarına (Teşvik)  İlişkin Olarak Yapılacak İş ve 

İşlemler 

Bakanlıkça düzenlenen ve belli periyotlarda Resmi Gazetede yayınlanarak duyurulan teşvik 

belgeleri kapsamındaki yatırımların gerçekleşmeleri izlenerek gerçekleşme durumları altışar 

aylık dönemler halinde Ekonomi Bakanlığı’na bildirilecektir. Yapılan izlemeler Ekonomi 

Bakanlığı Teşvik Bilgi Sistemine düzenli olarak girilecektir. Yapılacak ara izleme sayısı 

teşvik belgesi sayısına bağlı olarak değişebilecektir. Ekonomi Bakanlığı’nın görevlendirmesi 

halinde Teşvik Belgesi almış ve tamamlanan yatırımların da teşvik kapama işlemleri 

tarafımızca gerçekleştirilecektir.  Bu amaçla her bir teşvik kapama işlemi için iki personel 

görevlendirilecek olup, bu iki personel ile yatırımcı tarafından tayin edilecek yeminli mali 

müşavirce yapılacak yerinde inceleme sonucunda Yatırım Tamamlama Ekspertiz Raporu 

müştereken düzenlenerek Ekonomi Bakanlığı’na iletilecektir.  

Ekonomi Bakanlığı teşvikleriyle ilgili olarak Ajansımızı ziyaret edecek yatırımcılara yatırım 

konuları ve yatırım tutarlarına göre faydalanacakları teşvik unsurları, yaklaşık destek tutarı, 

hakkında bilgi verilecektir. Bilgi sağlanan yatırımcılar, bilgilendirme sistemine isim, soy isim 

ve iletişim bilgileri kullanılarak kayıt edilerek bu yöntemle ne kadar yatırımcıya, hangi 

konularda bilgi verildiği kaydedilmiş olacak ve aynı zamanda da kişiler Ajans paydaş 

listesinde yer almış olacaklardır. 

Tablo 13 Yatırımlarda Devlet Yardımlarına (Teşvik)  İlişkin Olarak Yapılacak İş ve 

İşlemler 

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 
Tahmini 

Maliyet (TL) 

Performans 

Göstergesi 

Teşvik sistemiyle ilgili 

bilgilendirme 

faaliyetleri 

Balıkesir ve 

Çanakkale YDO  

01.01.2017 

- 

31.12.2017 

5.000 

Ulaşılacak 

Kişi Sayısı: 

200 

TOPLAM   5.000  

3.5.2 Yatırımcıların İzin ve Ruhsat İşlemleri ile Diğer İdari İş ve İşlemlerin Takibi  

Yatırım Destek Ofislerine herhangi bir yatırım konusunun tamamı veya bir bölümünün izin ve 

ruhsatlarının takibi işlem için başvuran yatırımcıların kamu kurum ve kuruluşlarının görev ve 
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yetki alanına giren izin ve ruhsat işlemleri ile diğer idari iş ve işlemleri yönetim kurulu adına 

tek elden takip ve koordine edilecektir. Bu kapsamda yatırımcılara gerekli bilgilendirme ve 

yönlendirme hizmetleri de sağlanacaktır. Yatırımcıların karşılaşabilecekleri engel ve sorunlar 

tespit edilerek sorunların çözümü konusunda ilgili merciler nezdinde girişimde 

bulunulacaktır. 2017 yılında da yalnızca YDO’larca verilen hizmeti duyarak gelen 

yatırımcılara hizmet verilmeyip, bu hizmetin çeşitli yöntemlerle daha fazla yatırımcıya 

duyurularak hizmet sağlanan yatırımcı sayısının artırılması planlanmaktadır. 

Tablo 14 Yatırımcıların İzin ve Ruhsat İşlemleri ile Diğer İdari İş ve İşlemlerin Takibi 

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 
Tahmini 

Maliyet (TL) 

Performans 

Göstergesi 

Bölgemizde 

gerçekleştirilecek 

yatırımlarla ilgili 

bürokratik işlemlerin 

tek elden takibi 

Balıkesir ve 

Çanakkale YDO  

01.01.2017 

-

31.12.2017 

15.000 

Takip Edilecek 

Yatırım Sayısı: 

10 

TOPLAM   15.000  

 

3.5.3 İldeki İş ve Yatırım Ortamının Geliştirilmesine Yönelik Çalışmalar  

2017 yılı içinde Bölgemize yapılacak yatırımların nitelik ve niceliğinin artırılması için çeşitli 

çalışmalar yürütülecektir. Yatırımcının yatırım aşamasında muhatap olduğu tüm kurumları 

koordineli bir şekilde bir araya getirme amacıyla kurulmuş olan İl Yatırım Komitesi’nin 

çalışmalarına 2017 yılında da devam edilecektir. 2017 yılı içerisinde kurul, en az iki kez 

toplanacaktır. Kurulda, mevcut durumda yatırım aşamasında olan yatırımcıların sorunlarının 

yanı sıra, yatırım ortamının iyileştirilmesi için geliştirilecek stratejilerle, il yatırım ortamının 

daha etkin tanıtılması için yürütülecek faaliyetler tartışılacaktır. 

Valilik tarafından görevlendirilen Vali yardımcısı başkanlığında düzenli olarak toplanan, 

arazilerin korunması, geliştirilmesi ve verimli kullanılmasını sağlama görevi olan Toprak 

Koruma Kurulu’na 2017 yılında gözlemci olarak katılım sağlanarak tartışılan yatırım projeleri 

hakkında bilgi sahibi olunacak, gereken hallerde yatırımcı ile temasa geçilecek, süreçler 

yakından takip edilecektir. 
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Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü koordinasyonunda, faaliyette olan ve kurulacak olan 

tüm OSB yönetimlerinin bilgi paylaşımı ve koordinasyon amacıyla bir araya geldiği OSB 

Komisyon toplantılarına 2017 yılında da katılım sağlanacak olup, OSB’lerin boş parsel 

durumları, sorunları ve arazi fiyatları gibi yatırımcıları doğrudan ilgilendiren konularda 

düzenli olarak güncel bilgi sahibi olunacaktır. 

2016 yılında Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü koordinasyonunda gerçekleştirilen 

Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği (KÜSİ) faaliyetlerine 2017 yılında da katılım sağlanacaktır. 

Ziyaret edilen kurumların görüşleri ve ihtiyaçları doğrultusunda faaliyet planlaması yapılacak 

olup, firmaların kamu kurumlarıyla olan ilişkilerinde aracılık, yetkili kurumları bilgilendirme 

ve sorun çözme faaliyetleri gerçekleştirilecektir. Bölge sanayisinin üniversite ile işbirliğinin 

güçlendirilmesi amacıyla firma – akademisyen eşleştirme sisteminin kurulması için çalışmalar 

gerçekleştirilecektir. 

Yatırımcıların yatırım kararını etkileyen önemli konulardan birisi yatırım konusuna uygun 

kalifiye işgücü bulmaktır. Bu nedenle kalifiye personel bulmakta zorlanan yatırımcıların bu 

sorunlarını aşmak için İşkur’un sekretaryasında kurulan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim 

Kuruluna periyodik olarak katılım sağlanacaktır. 

Yatırımcılara yatırıma uygun arazi bulunması için 2014 yılında coğrafi bilgi sistemlerinin 

kurulumu gerçekleştirilmiştir. 2017 yılı içinde personel, bu konuda eğitime gönderilerek CBS 

kullanabilen personel sayısı artırılacak, böylelikle hizmetin yaygınlaşması sağlanacaktır. 2015 

ve 2016 yılında olduğu gibi 2017 yılında da elinde yatırıma uygun arazisi bulunan 

yatırımcılara duyuru yapılarak kamu arazileri dışında şahıs arazileri de CBS’ye kaydedilerek 

yatırımcının uygun arazi bulma süreci kısaltılmaya çalışılacaktır. Bölgedeki OSB yönetimleri 

ile görüşmeler yapılarak boş/dolu parsel ve altyapı çalışmalarına ilişkin güncel veriler CBS'ye 

kayıt edilecektir. Gerekli durumlarda bölgedeki yatırıma uygun taşınmazlar belirlenerek 

yatırımcılara sunulacaktır. 

Yatırım süreçlerini kolaylaştırma, izin ruhsat sürelerini kısaltma, bürokrasideki gecikmelerin 

önüne geçme ve özel sektörün süreç takip kalifikasyonunu artırma amacıyla çeşitli sektörlerde 

yatırımcıların doğrudan muhatap olduğu kamu kurumu personellerince diğer kamu kurum 

personeline, firmalara hizmet verenlere ve diğer ilgililere eğitim verilmesi sağlanacaktır. 

Var olan jeotermal kaynakların daha etkin kullanılmasını ve korunmasını sağlama amacıyla 

tek elden dağıtım projeleri araştırılacak, başarı örnekleri ziyaret edilecek ve iyi uygulama 
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örneklerine benzer bir modelin Bölgede kurulup kurulamayacağı hususu yerel kurumların da 

katılımları eşliğinde araştırılacaktır. 

Zeytincilik faaliyetlerinde üretim miktarı ve kapasitenin artırılması ile yerel altyapının 

geliştirilmesi faaliyeti kapsamında 2016 yılında sürdürülen lisanslı depoculuk araştırmaları 

2017 yılında da sürdürülecek, yapılacak yerinde ziyaretler ve bölge ihtiyaçlarının 

belirleneceği yerel toplantılarla birlikte analiz faaliyeti sürdürülecektir. 

Tablo 15 İldeki İş ve Yatırım Ortamının Geliştirilmesine Yönelik Çalışmalar 

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 

Tahmini 

Maliyet 

(TL) 

Performans Göstergesi 

İş ve Yatırım 

ortamının 

geliştirilmesine 

yönelik toplantıların 

koordinasyonu 

Balıkesir YDO  
01.01.2017 – 

31.12.2017 
10.000 

Düzenlenen toplantı 

sayısı : 2  

Kamu Üniversite 

Sanayi İşbirliğinin 

Geliştirilmesi 

Balıkesir ve 

Çanakkale YDO  

01.01.2017 - 

31.12.2017 
7.000 

Ziyaret Edilen kurum 

sayısı : 2  

İzin ruhsat 

süreçleriyle ilişkili 

eğitim verilmesi 

Balıkesir ve 

Çanakkale YDO 

01.01.2017 - 

31.12.2017 
3.000 

Gerçekleştirilen eğitim 

faaliyeti sayısı :1  

Jeotermal 

kaynakların tek 

elden dağıtımı 

konusunda 

faaliyetler yapılması 

Balıkesir YDO 

01.01.2017 - 

31.12.2017

  

5.000 

Başarı örneklerine 

yerinde ziyaret sayısı : 

2  

Gerçekleştirilen 

toplantı sayısı :2 
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Lisanslı depoculuk 

çalışmalarının 

sürdürülmesi 

Balıkesir YDO 
01.01.2017 – 

31.12.2017 
10.000 

Yerinde ziyaret sayısı : 

2 

Yapılan toplantı sayısı 

:2 

TOPLAM   35.000  

 

3.5.4 İldeki İş ve Yatırım Ortamının Tanıtılmasına Yönelik Çalışmalar   

2016 yılında faaliyete geçen Invest in sitelerinin içeriği devamlı olarak geliştirilecek ve 2017 

yılı süresince oluşturulacak yeni içerik de düzenli olarak İngilizceye çevrilecektir. İlerleyen 

süreçte farklı kaynaklardan temin edilecek içerikle Invest in sitelerinin kapsamı genişletilecek 

ve içeriği zenginleştirilecektir.  

Daha önceden hazırlanmış olanlarla birlikte, gerekli görüldüğü takdirde yenileri hazırlanacak 

olan tanıtım broşürleri, sunumlar, yatırım ortamı filmi, il yatırım rehberleri gibi tanıtım 

araçlarının geniş kitlelere ulaşması sağlanacaktır.  TYDTA, DEİK, TİM, İhracatçı Birlikleri, 

Ticaret ve Kültür Müşavirlikleri gibi kurum ve kuruluşlarla doğrudan iletişim kurulup, işaret 

edilen potansiyel yatırımcılarla gerek yerinde görüşülerek, gerek Bölgeye davet edip 

ağırlanarak Bölge yatırım ortamının tanıtılması hedeflenecektir. Çanakkale Boğaz 

Köprüsünün 2016 yılında ihaleye verilecek olmasıyla bölgenin geçiş noktası olması nedeniyle 

Lojistik hizmetlerinin büyük bir önem kazanması beklenmektedir. Bununla ilgili tanıtım 

faaliyetlerine önem verilecektir. 

Bölgenin öne çıkan sektörleri olan gıda, turizm ve yenilenebilir enerjiye yönelik düzenlenen 

sempozyum, çalıştay ve fuarlara katılım sağlanacaktır. 

Çanakkale Yatırım Destek Ofisi tarafından ilde öne çıkan sektörlere yönelik il potansiyelini 

tanıtıcı dokümanlar hazırlanacak ve yatırımcılara sunulacaktır. Gerçekleştirilecek tüm 

işlemler KAYS’a girilecektir. 
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Tablo 16 İldeki İş ve Yatırım Ortamının Tanıtılmasına Yönelik Çalışmalar   

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 

Tahmini 

Maliyet 

(TL) 

Performans 

Göstergesi 

İnternet sitelerinin 

geliştirilmesi 

Balıkesir ve 

Çanakkale YDO  

01.01.2017 

– 

31.12.2017 

10.000 

İnternet sitelerinin 

geliştirilmesi için 

yapılacak çalışma 

sayısı :2 

Bölgeye yatırım çekme 

amaçlı tanıtım faaliyetleri 

yapılması 

Balıkesir ve 

Çanakkale YDO  

01.01.2017 

- 

31.12.2017 

20.000 

Düzenlenecek 

toplantı sayısı :2 

Paydaşlarla 

yapılacak toplantı 

sayısı :2 

Sektörel toplantılara 

katılım sağlanması 

Balıkesir ve 

Çanakkale YDO  

01.01.2017 

- 

31.12.2017 

10.000 

Katılım sağlanan 

organizasyon sayısı 

:3 

Sektörel Fuar Katılımı 
Balıkesir ve 

Çanakkale YDO 

01.01.2017 

- 

31.12.2017 

330.000 
Katılım sağlanan 

fuar sayısı:2 

Turizm Fuarı Katılımı 
Balıkesir ve 

Çanakkale YDO 

01.01.2017 

- 

31.12.2017 

430.000 
Katılım sağlanan 

Fuar sayısı:2 

İl Potansiyelini Tanıtıcı 

Dokümanların 

Hazırlanması 

Çanakkale YDO 

01.01.2017 

- 

31.12.2017 

90.000 
Hazırlanan 

doküman sayısı:6 

TOPLAM   890.000  
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3.5.5 İlin İş ve Yatırım Ortamına İlişkin Yapılacak Analiz, Rapor, Envanter ve 

Strateji ve Planlama Çalışmaları  

2017 yılı içinde Bakanlık’tan bir format belirlenmesi durumunda Yatırım Destek Ofisleri 

Yönetmeliği’nce yapılması öngörülen İl Yatırım Ortamı Değerlendirme Raporu hazırlama 

çalışmalarına başlanacaktır. Raporda illerin yatırım ortamı ve süreçlerine ilişkin mevcut 

durumu, yatırımcıların karşılaştıkları sorunlar ve bu sorunların çözümüne ilişkin öneriler yer 

alacaktır. Raporun hazırlanmasında katkısı bulunabilecek kurumlar ile işbirliği 

gerçekleştirilecektir. Proje kapsamında Bakanlık tarafından organize edilecek eğitimlere 

katılım sağlanacaktır. 

Potansiyel taşıyan yatırım alanlarını değerlendirmek ve belirli sektörlerde yatırımları artırmak 

amacıyla yerel paydaşların da katılımıyla belirlenecek bir sektörel alanda, belirlenecek 

çerçeve dâhilinde sektörel fizibilite raporları hazırlanması için çalışmalar gerçekleştirilecek ve 

bu alanlarda yatırım çekilmesi için ilgili raporların dağıtılması ve yaygınlaştırılması 

sağlanacaktır. 

Çanakkale Yatırım Destek Ofisi tarafından ilin mevcut yatırım ortamlarını gözden geçirecek, 

potansiyel öncelikli yatırım alanlarının belirlenmesini sağlayacak, il yatırım ortamının 

iyileştirilmesine ve ilin yatırım ortamının daha iyi tanıtılmasına yönelik eylemleri içerecek bir 

“Yatırım Destek ve Tanıtım Stratejisi” hazırlanacaktır. Balıkesir Yatırım Destek Ofisi 

tarafından hazırlanarak Bakanlığa görüşe gönderilmiş olan belge ise Bakanlığın görüşü 

doğrultusunda güncellenecektir. Strateji hazırlık sürecinde TYDTA ile koordinasyon içinde 

çalışılacaktır. 

Tablo 17 İlin İş ve Yatırım Ortamına İlişkin Yapılacak Analiz, Rapor, Envanter ve 

Strateji ve Planlama Çalışmaları 

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 

Tahmini 

Maliyet (TL) 

Performans 

Göstergesi 

Sektörel fizibilite 

raporlarının 

hazırlanması 

Balıkesir YDO  
01.01.2017 - 

31.12.2017 
170.000 

Hazırlanacak 

fizibilite raporu 

sayısı :1 

TOPLAM   170.000  



35 
 

3.5.6 Girişimci, Yatırımcı, Sanayicilere Bilgi Sağlanması, Girişimciliğin Artırılması  

Ajansa çeşitli iletişim kanallarıyla ulaşan, yatırımları konusunda bilgi isteyen kişi ve 

kurumlara yatırım süreçleri ve devlet destekleri üzerine bilgi verilmeye devam edilecektir. 

Ayrıca ticaret ve sanayi odaları ile görüşülerek yatırımcıların ihtiyaç duyduğu alanlarda 

eğitim toplantıları organize edilecektir. Kamu, özel sektör veya uluslararası kuruluşlar 

tarafından ulusal veya yerel düzeyde sağlanan mali ve teknik destekler takip edilerek 

bunlardan yararlanmak isteyen yatırımcılar yönlendirilecek ve internet sitesinde yer alan 

destekler kısmı sürekli güncellenecektir. 

Bölgenin girişimcilik kapasitesinin güçlendirilmesine, girişimciliğin yaygınlaştırılması ve bu 

konuda yapabilecek uygulamaların çeşitliliği ve etkinliğinin artırılmasına yönelik faaliyetler 

şekil değiştirerek sürdürülecektir.  Geçtiğimiz yıllarda çoğunlukla KOSGEB Girişimcilik 

kurslarından ibaret olan çalışmalar 2017 yılı içerisinde Bölgemizdeki girişimciler ile melek 

yatırımcıları ve firmaları buluşturacak organizasyonların gerçekleştirilmesi şeklinde devam 

edecektir. 

Tablo 18 Girişimci, Yatırımcı, Sanayicilere Bilgi Sağlanması ve Yönlendirilmesi  

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 

Tahmini 

Maliyet 

(TL) 

Performans 

Göstergesi 

Girişimci, Yatırımcı, 

yatırım yapacakların 

çeşitli konularda 

bilgilendirilmesi 

Balıkesir ve 

Çanakkale YDO  

01.01.2017 

- 

31.12.2017 

10.000 

Bilgilendirilecek 

Yatırım yapmak 

isteyen kişi, firma 

veya girişimci sayısı: 

300 

Bölgenin girişimcilik 

kapasitenin 

geliştirilmesi için 

organizasyonlar 

düzenlenmesi 

Balıkesir ve 

Çanakkale YDO  

01.01.2017 

- 

31.12.2017 

60.000 

Düzenlenecek 

toplantı ve toplantı 

sayısı: 2 Toplantılarla 

ulaşılacak girişimci 

sayısı: 50 

TOPLAM   70.000  
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3.5.7 YDO Personelinin Sürekli Olarak Gelişim Gösterebilmesi İçin Alınması 

Planlanan Eğitimler, Katılım Sağlanacak Organizasyonlar ve Tecrübe Paylaşım 

Toplantıları  

 

Yatırım Destek Ofisi personelleri görevleri itibariyle sürekli olarak yatırımcılar ile iletişim 

halindedir. Yatırımcılara en doğru ve güncel bilgileri sağlayabilmek için personelin gelişme 

ve yeniliklerden haberdar olması oldukça önemlidir. Bu nedenle 2017 yılı içerisinde Bakanlık 

veya diğer kurumlarca düzenlenecek eğitimlere katılım sağlanacaktır. 

Diğer yatırım destek ofisleri tarafından gerçekleştirilen faaliyetlerden haberdar olmak ve iyi 

uygulama örneklerinin Ajansımızca da uygulanmasını sağlamak amacıyla ziyaretler 

gerçekleştirilecek ve toplantılar düzenlenecektir. 

Tablo 19 YDO Personelinin Sürekli Olarak Gelişim Gösterebilmesi İçin Alınması 

Planlanan Eğitimler, Katılım Sağlanacak Organizasyonlar ve Tecrübe Paylaşım 

Toplantıları 

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 

Tahmini 

Maliyet 

(TL) 

Performans 

Göstergesi 

YDO Personelinin 

Sürekli Gelişim 

Gösterebilmesi için 

eğitim, organizasyon 

ve tecrübe paylaşım 

toplantılarına katılım 

sağlanması 

Balıkesir ve 

Çanakkale YDO  

01.01.2017 - 

31.12.2017 
45.000 

Katılım sağlanan 

eğitim, 

organizasyon 

sayısı:4 

TOPLAM   45.000  

 

3.6 İzleme ve Değerlendirme 

İzleme ve değerlendirme faaliyetleri, desteklenen proje ve faaliyetlerin amaçlarına uygun bir 

şekilde yürütülmesine destek olmak, sonuçlarını etkin bir şekilde değerlendirmek, kamu 
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kaynağının etkili, yerinde ve mevzuata uygun kullanılmasını sağlamak amacıyla 

yürütülmektedir. Söz konusu faaliyetler kapsamında ilgili mevzuat, Destek Yönetim 

Kılavuzu, İzleme Değerlendirme ve Raporlama Biriminin hazırladığı “İzleme ve 

Değerlendirme Prensipleri” esas alınmaktadır. İzleme ve değerlendirme çalışmaları 

kapsamında desteklenen projelerin uygulama süreçleri hakkındaki bilgilendirme ve eğitim 

faaliyetleri, destekleme süreci ile ilgili faaliyetler, izleme ve değerlendirme faaliyetleri, 

projelerin sonlandırılması ve kapanış faaliyetleri yürütülmektedir. Ajans, tahsis edilen 

kaynakların en etkin şekilde ve önceden belirlenmiş amaç, hedef ve stratejiler doğrultusunda 

kullandırılmasını sağlayacaktır. 

Desteklenen projelerin, süreleri boyunca ilgili yasal mevzuat çerçevesinde izlenmesi ve 

değerlendirilmesi sağlanacaktır. Ajans tarafından 2015’de çıkılan mali destek programlarına 

ve güdümlü proje desteğine ilişkin izleme ziyaretleri ve diğer rutin izleme faaliyetleri devam 

edecektir. İzleme ve değerlendirme faaliyetleri kapsamında 2017 yılı içinde tamamlanan 

projelerin performans göstergelerini gerçekleştirme düzeyleri, ara dönem ve izleme ziyaret 

raporları esas alınarak değerlendirilecektir. Geçtiğimiz yıllarda tamamlanan 2013 yılı 

Turizmde Rekabetçiliğin Artırılması MDP, 2013 yılı Tarıma Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi 

MDP, 2013 yılı Sosyal Kalkınma MDP, 2014 yılı Öncelikli Sektörler MDP ve 2014 yılı 

Sosyal Kalkınma Mali Destek Programları için gerçekleştirilen etki ve değerlendirme 

raporlarının basımları gerçekleştirilecektir. 

Tablo 20 Projelerin İzlenmesi, Eğitim ve Başlangıç Toplantıları 

Faaliyet Adı Sorumlusu Süresi 

Tahmini 

Maliyet 

(TL) 

Performans Göstergesi 

Projelerin 

İzlenmesi, 
İDRB 

01.01.2017 - 

31.12.2017 30.000 

Her proje için en az 3 

izleme ziyareti 

Etki ve 

Değerlendirme 

Raporlarının 

Basılması 

İDRB 
01.01.2017 - 

31.12.2017 50.000 Basılan kitap sayısı : 5  

TOPLAM   80.000  
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PERFORMANS GÖSTERGELERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlusu Gösterge Birimi Hedefi 

Eğitim Faaliyetleri DHB 
Personel Başına Düşen 

Eğitim Süresi 
Gün 10 

Dış Denetim DHB 
Gerçekleştirilen Denetim 

Sayısı 
Adet 1 

İş Sağlığı ve Güvenliği DHB 

GMKA İş Güvenliği Risk 

Değerlendirmesi Planı ve 

Acil Durum Eylem Planı  

Adet 1 

Tanıtıma Yönelik İşbirliği 

Geliştirme 
DİTB 

Ortak Çalışma Başlatılan 

Kurum Sayısı 
Adet 3 

Yurtiçi Sektörel Fuar Katılımı DİTB Katılım sağlanan fuar sayısı Adet 2 

Yurtdışı Sektörel Fuar Katılımı DİTB Katılım sağlanan fuar sayısı Adet 2 

Yurtiçi Turizm Fuarı Katılımı DİTB Katılım sağlanan fuar sayısı Adet 1 

Yurtdışı Turizm Fuarı Katılımı DİTB Katılım sağlanan fuar sayısı Adet 3 

Tanıtım Organizasyonu DİTB 
Gerçekleştirilen 

Organizasyon Sayısı 
Adet 5 

Fotoğraf Arşivi Oluşturulması DİTB 
Oluşturulan fotoğraf arşivi 

sayısı 
Adet 2 

MDP Filmi Çekilmesi DİTB Çekilen Film Sayısı Adet 1 

Kurumsal Basım İşleri DİTB Kurumsal Basım Sayısı  Adet 3 

Kurumsal İnternet sitesinin 

yenilenmesi 
DİTB 

internet sitesi güncelleme 

sayısı 
Adet 1 

Kitle İletişim Araçları ile Basın, 

Medya ve Sosyal Medya 

Çalışmaları 

DİTB 
Gerçekleştirilen süreli yayın 

aboneliği sayısı 
Adet 30 

Güney Marmara Turizm Master 

Planı 
PPKB Araştırma Raporu Sayısı Adet 1 

Bölgesel Yenilik Stratejisi ve 

Eylem Planı  
PPKB  Araştırma Raporu Sayısı Adet 1 

Katı Atık ve Biyogaz Raporu PPKB Araştırma Raporu  Sayısı Adet 1 

Otoyol Etki Analizi PPKB Araştırma Raporu Sayısı Adet 1 

Toplantı ve Organizasyonlar PPKB Toplantı Katılımcı Sayısı Adet 300 

Kümelenme Faaliyetleri PPKB 
Kümelenme eğitimi sayısı 

Adet 
3 

Teknik gezi sayısı 2 

Güney Marmara Gıda Kümesi 

Projesi 
PPKB Nihai rapor sayısı Adet 1 

Gençlik Enerjisi Rüzgâr 

Enerjisiyle Buluşuyor 
PPKB Nihai rapor sayısı Adet 1 

2017 Yılı Destek Programları 

Yürütme Süreçleri 

PYB Alınan başvuru sayısı Adet 270 

PYB 
Eğitim/Bilgi verilen kişi 

sayısı 
Adet 1300 

PYB Basılan Rehber Sayısı Adet 2000 

PYB Basılan Broşür Sayısı Adet 2000 

2016 Yılı Devam Eden Teknik 

Destek Dönemi 
PYB 

Eğitim/Bilgi verilen kişi 

sayısı 
Adet 500 
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PYB Desteklenen Proje sayısı Adet 25 

2017 Yılı Teknik Destek 

Programı (Hizmet Alınması 

Gerektiği Durumlar için) 

PYB Alınan başvuru sayısı Adet 100 

PYB 
Eğitim/Bilgi verilen kişi 

sayısı 
Adet 3000 

PYB Alınan başvuru sayısı Adet 80 

Teşvik sistemiyle ilgili 

bilgilendirme faaliyetleri 
YDO Ulaşılacak Kişi Sayısı Adet 200 

Bölgemizde gerçekleştirilecek 

yatırımlarla ilgili bürokratik 

işlemlerin tek elden takibi 

YDO 
Takip Edilecek Yatırım 

Sayısı 
Adet 10 

İş ve yatırım ortamının 

geliştirilmesine yönelik 

toplantıların koordinasyonu 

Balıkesir 

YDO 
Düzenlenen toplantı sayısı  Adet 2 

Kamu Üniversite Sanayi 

İşbirliğinin Geliştirilmesi 
YDO Ziyaret Edilen kurum sayısı  Adet 2 

İzin ruhsat süreçleriyle ilişkili 

eğitim verilmesi 
YDO 

Gerçekleştirilen eğitim 

faaliyeti sayısı   
Adet 1 

Jeotermal kaynakların tek elden 

dağıtımı konusunda faaliyetler 

yapılması 

Balıkesir 

YDO 

Başarı örneklerine yerinde 

ziyaret sayısı   
Adet 

2 

Gerçekleştirilen toplantı 

sayısı  
2 

Lisanslı depoculuk 

çalışmalarının sürdürülmesi 

Balıkesir 

YDO 

Yerinde ziyaret sayısı  
Adet 

2 

Yapılan toplantı sayısı  2 

İnternet sitelerinin geliştirilmesi YDO 

İnternet sitelerinin 

geliştirilmesi için yapılacak 

çalışma sayısı  

Adet 2 

Bölgeye yatırım çekme amaçlı 

tanıtım faaliyetleri yapılması 
YDO 

Düzenlenecek toplantı sayısı  Adet 2 

Ulusal ve uluslararası 

paydaşlarla yapılacak toplantı 

sayısı  

Adet 2 

Sektörel toplantılara katılım 

sağlanması 
YDO 

Katılım sağlanan 

organizasyon sayısı  
Adet 3 

Sektörel Fuar Katılımı YDO Katılım sağlanan fuar sayısı Adet 2 

Turizm Fuarı Katılımı YDO Katılım sağlanan Fuar sayısı Adet 2 

İl Potansiyelini Tanıtıcı 

Dokümanların Hazırlanması 

Çanakkale 

YDO 
Hazırlanan doküman sayısı Adet 6 

Sektörel fizibilite raporlarının 

hazırlanması 

Balıkesir 

YDO  

Hazırlanacak fizibilite raporu 

sayısı  
Adet 1 

Girişimci, Yatırımcı, yatırım 

yapacakların çeşitli konularda 

bilgilendirilmesi 

YDO 

Bilgilendirilecek Yatırım 

yapmak isteyen kişi, firma 

veya girişimci sayısı 

Adet 300 

Bölgenin girişimcilik 

kapasitenin geliştirilmesi için 

organizasyonlar düzenlenmesi 

Balıkesir 

YDO  

Düzenlenecek toplantı sayısı Adet 2 

Toplantılarla ulaşılacak 

girişimci sayısı 
Adet 50 
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YDO Personelinin Sürekli 

Gelişim Gösterebilmesi için 

eğitim, organizasyon ve tecrübe 

paylaşım toplantılarına katılım 

sağlanması 

YDO 
Katılım sağlanan eğitim, 

organizasyon sayısı 
Adet 4 

Projelerin İzlenmesi İDRB 
Her proje için en az izleme 

ziyareti sayısı 
Adet 3 

Etki ve Değerlendirme 

Raporlarının Basılması 
İDRB Basılan Kitap Sayısı Adet 5 

 

4 Gelecek İki Yıl İçin Öngörüler 

Güney Marmara Kalkınma Ajansı, Bölgenin “Nitelikli İnsan Yetiştiren, Rekabet Edebilen 

Yaşanabilir Güney Marmara” vizyonu doğrultusunda belirlenen; 

1. Kaliteli Sosyal Yaşam ve Nitelikli İnsan 

2. Yaşanabilir Çevre ve Mekân 

3. Güçlü Ekonomi ve Rekabetçi Sektörler  

Gelişme eksenleri kapsamında belirtilen önceliklerin hayata geçirilmesini sağlayacak 

tedbirlerin gerçekleştirilmesine yönelik çalışmalarına devam edecektir. 

Ajansın Orta vadede temel kurumsal hedefi kurumsal vizyonu “Sürdürülebilir kalkınmasını 

sağlamış Güney Marmara’nın bilgi, düşünce, koordinasyon ve destek noktası olmak” yolunda 

sahip olduğu insan kaynakları ile Ajansın olanaklarını etkin bir şekilde hayata geçirmek 

olacaktır. Bu hedefe ulaşmadaki temel aracı ise insan kaynakları politikası ile belirlenmiş 

çerçevede personelin eğitim altyapısıdır. Diğer yandan bu dönemde Ajans kurumsal 

altyapısının geliştirilmesi planlanmaktadır. 

Ajansın 2017 yılında Bölgeye sunacağı mali ve teknik destekler kapsamında desteklenecek 

proje ve faaliyetlerin seçim, izleme ve değerlendirme süreçlerinde TR22 Güney Marmara 

Bölgesi, 2014-2023 Bölge Planı referans alınacaktır. Önümüzdeki iki yıl boyunca Ajansın 

mevzuatta belirlenen destek mekanizmalarını gerçekleştirmesi amaçlanmaktadır. Diğer 

yandan, destek mekanizmasının yapılan araştırmalar ve alt bölge planlaması çerçevesinde 

bölge içi gelişmişlik farkları dikkate alınarak mekânsal ölçekte geliştirilmesi 

hedeflenmektedir. 
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Bölge Planlarında, Güney Marmara Organize Sanayi Bölgeleri Araştırmasında ve Güney 

Marmara Sosyal Yapı Araştırmasında kalkınmaya yönelik fiziki sermaye stokunun 

geliştirilmesine yönelik ihtiyaçların karşılanması gerektiği ortaya konmuştur. Zira fiziki 

sermaye unsurları olmaksızın, sadece organizasyonel proje ve faaliyetler ile kalkınma 

sürecine yapılan etki sınırlı kalmaktadır. Bu sebeple, kalkınma girişimlerini geliştirecek fiziki 

sermaye yatırımlarının da desteklenmesi için 2015 Yılında Küçük Ölçekli Altyapı Programı 

uygulanmaya başlamıştır. 2015 yılı içerisinde Bölgede üretilen ürünlerin tanıtım ve pazarlama 

imkânlarının, iç ve dış ticaretin, kongre turizminin ve kurumlar arası işbirliğinin geliştirilmesi 

ile ekonomik kayıpların önüne geçilmesi ve kapasitenin verimli değerlendirilmesi için 

Balıkesir’de uluslararası bir Kongre ve Fuar Merkezi kurulmasına yönelik bir güdümlü destek 

programı uygulanmaya başlanmıştır ve projenin 2017 yılı içinde tamamlanması 

planlanmaktadır. 2017, 2018 ve 2019 yıllarında ihracat, Ar-Ge & yenilikçilik ve hizmet 

sektörü kalitesinin geliştirilmesine yönelik kök müdahale alanları tespit edilmeye çalışacak ve 

destek programları belirgin fırsatların değerlendirilmesi veya kök sorunların ortadan 

kaldırılmasına yönelik olarak kurgulanacaktır.  

Ajansın 2016 yılında yürütmeye devam ettiği Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı’nda 

toplumun zararlı maddelere karşı korunması, istihdam edilebilirliğin geliştirilmesi ve sivil 

toplum etkinliğinin artırılması amaçlanmıştır. 2017, 2018 ve 2019 yıllarında da, beşeri 

sermaye gelişimini hızlandıracak, Bölge’de işbirliğinin gelişimine katkı sağlayacak konulara 

odaklanılacaktır. 

Ajansın öncelikleri ile mali ve teknik destekleri üç yıllık bir perspektifte aşağıdaki gibidir.
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Ajans Destekleri 2017 2018 2019 
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Bölge İçi, Bölgeler Arası, Ulusal ve Uluslararası İşbirliğinin Geliştirilmesi  x x x  x x x  x x x 

Bölgenin Ulusal ve Uluslararası Tanıtımının Yapılması ve Yatırımların Bölgeye Yönlendirilmesi    x    x    x 

Dış Ticaretin Geliştirilmesi  x x x  x x x  x x x 

AR-GE, Yenilikçilik Kapasitesinin Geliştirilmesi  x x x  x x x  x x x 

Markalaşma Kapasitesinin Geliştirilmesi  x x x  x x x  x x x 

Girişimcilik Kapasitesinin Geliştirilmesi  x x x  x x x  x x x 

Kurumsal Altyapının Geliştirilmesi  x x x  x x x  x x x 

Tarım, Turizm, Madencilik, Yenilenebilir Enerji Sektörlerinin Geliştirilmesi   x x x  x x x  x x x 

İmalat Sanayiinin Geliştirilmesi  x x x  x x x  x x x 

OSB’lerin Geliştirilmesi  x x x  x x x  x x x 

İnsan Kaynağı Niteliklerinin Geliştirilmesi, İstihdamın Artırılması ve Gelir Dağılımının İyileştirilmesi   x x   x x   x x 

Toplumsal Bütünleşmenin Sağlanması, Sosyal İmkânların Zenginleştirilmesi, Eğitim ve Sağlık 

Hizmetlerinin Kalitesinin Yükseltilmesi ve Sivil Toplum Etkinliğinin Yaygınlaştırılması 
  x x   x x   x x 

Toplumsal Bütünleşmenin Sağlanması ve Sivil Toplum Etkinliğinin Yaygınlaştırılması   x x   x x   x x 

Sosyal İmkânların Zenginleştirilmesi, Eğitim ve Sağlık Hizmetlerinin Kalitesinin Yükseltilmesi   x x   x x   x x 

Çevresel Değerlerin Korunması, Fiziksel ve Toplumsal Çevrenin İyileştirilmesi ve Doğal Risk 

Faktörlerinin Yönetilmesi 
  x x   x x   x x 
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Öncelik Alanlarında Yürütülecek Proje ve Faaliyetlere Dair Tablo 

Öncelik Alanı BP Hedef Grubu 
Yürütülmesi Planlanan 

Faaliyet/Proje 

Gerekli Şartlar ve 

Hazırlıklar 

İşbirliği Yapılacak Kurumlar 

ve Beklentiler 

Bölge İçi, Bölgeler 

Arası, Ulusal ve 

Uluslararası 

İşbirliğinin 

Geliştirilmesi 

1.1 

3.1 

3.2 

3.3 

3.4 

3.5 

3.7 

 İşletmeler, 

 Kamu Kurumları 

 Üniversiteler 

 Kamu Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek Kuruluşları 

 STK’lar 

 Kalkınma Ajansları 

 Yerel Yönetimler 

- Ortak Projeler 

- İşbirliği Protokolleri 

- Kapasite Geliştirme 

Faaliyetleri 

- Mali Destekler 

- Diğer Kurumlarla 

İlişkilerin Geliştirilmesi 

- Ortak Proje ve Faaliyet 

Alanlarının 

Belirlenmesi 

- Destek Programları 

Hazırlığı 

 Kalkınma Ajansları 

 Kamu Kurumları 

 Yerel Yönetimler 

 Üniversiteler 

 Kamu Kurumu 

Niteliğindeki Meslek 

Kuruluşları 

 STK’lar 

 Uluslararası Kuruluşlar ve 

İşbirliği Ağları 

Bölgenin Ulusal 

ve Uluslararası 

Tanıtımının 

Yapılması ve 

Yatırımların 

Bölgeye 

Yönlendirilmesi 

3.1 

3.2 

3.3 

3.4 

3.5 

3.7 

 Yatırımcılar 

 İşletmeler 

 Turistler 

 Uluslararası 

Kuruluşlar ve 

İşbirliği Ağları 

 Kolaylaştırıcı ve 

Aracı Kişi ve 

Kurumlar 

- Fuarlara Katılım 

- İşbirliği Ağlarına 

Katılım 

- İkili Görüşmeler 

- Heyet Kabulü 

- Kurum Ziyaretleri 

- Bilgilendirme 

Dokümanları Basımı 

- Mali Destekler 

- Diğer Kurumlarla 

İlişkilerin Geliştirilmesi 

- Araştırma Çalışmaları 

Yapılması 

- Ağ Oluşturma ve Ağ 

Yönetimi Konusunda 

Teknik Bilginin 

Artırılması 

- Destek Programları 

Hazırlığı 

 Kalkınma Ajansları 

 Kamu Kurumları 

 Yerel Yönetimler 

 Üniversiteler 

 Kamu Kurumu 

Niteliğindeki Meslek 

Kuruluşları 

 STK’lar 

 Uluslararası Kuruluşlar ve 

İşbirliği Ağları 

Dış Ticaretin 

Geliştirilmesi 
3.5 

 İşletmeler 

 Kolaylaştırıcı ve 

Aracı Kişi ve 

Kurumlar 

 Kamu Kurumları   

 Kamu Kurumu 

Niteliğindeki 

- Bir ve İkinci Maddede 

Sayılan Faaliyetler  

- Dış Ticaret 

Araştırması ve Eylem 

Planı 

- Dış Ticaret Platformu 

Toplantıları  

- Bir ve İkinci Maddede 

Sayılan Hazırlıklar 

- Platform Oluşturulması  

 Kalkınma Ajansları  

 Kamu Kurumları   

 Yerel Yönetimler  

 Üniversiteler 

 Kamu Kurumu 

Niteliğindeki Meslek 

Kuruluşları  
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  STK’lar  

 Uluslararası Kuruluşlar ve 

İşbirliği Ağları 

AR-GE, 

Yenilikçilik 

Kapasitesinin 

Geliştirilmesi 

1.1, 

3.4, 

 İşletmeler 

 Üniversiteler 

 Kamu Kurumları   

 Kamu Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek Kuruluşları 

 

- Mali Destekler 

- Ortak Projeler 

- Bölgesel Yenilik 

Araştırması ve Eylem 

Planı 

- Ar-Ge ve Yenilikçilik 

Platformu Toplantıları  

- Eğitim ve Kapasite 

Geliştirme Faaliyetleri 

- Destek Programı 

Hazırlıkları 

- Platform oluşturulması 

- Ortak Proje ve Faaliyet 

Alanlarının 

Belirlenmesi 

 

 Kamu Kurum ve 

Kuruluşları 

 Yerel Yönetimler  

 Kamu Kurumu 

Niteliğindeki Meslek 

Kuruluşları 

  KOBİ’ler 

 Üniversiteler 

 STK’lar  

 Yurtdışı Kurumlar   

Markalaşma 

Kapasitesinin 

Geliştirilmesi 

3.4 

 Sanayi Kuruluşları 

 KOBİ’ler 

 Kamu Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek Kuruluşları 

 

- Mali Destekler 

- Ortak Projeler 

- Eğitim ve Kapasite 

Geliştirme Faaliyetleri 

- Destek Programı 

Hazırlıkları   

- Platform oluşturulması 

- Ortak Proje ve Faaliyet 

Alanlarının 

Belirlenmesi 

 

 Kamu Kurum ve 

Kuruluşları 

 Yerel Yönetimler  

 Kamu Kurumu 

Niteliğindeki Meslek 

Kuruluşları 

 KOBİ’ler 

Girişimcilik 

Kapasitesinin 

Geliştirilmesi 

1.2 

 

 

 

 

 

 

 İşsizler 

 İşgörenler  

 Sanayi Kuruluşları 

 KOBİ’ler 

 Kamu Kurum ve 

Kuruluşları 

 Yerel Yönetimler 

 Üniversiteler 

- Mali Destekler 

- Eğitim ve Kapasite 

Geliştirme Faaliyetleri 

- Ortak Projeler 

 

- Destek Programı 

Hazırlıkları,   

- Ortak Proje ve Faaliyet 

Alanlarının 

Belirlenmesi 

- Araştırma Çalışmaları 

Yapılması 

- Ağ Oluşturma 

 

 Kamu Kurum ve 

Kuruluşları 

 Yerel Yönetimler  

 Kamu Kurumu 

Niteliğindeki Meslek 

Kuruluşları 

 KOBİ’ler 
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Kurumsal 

Altyapının 

Geliştirilmesi 

3.3 

 Sanayi Kuruluşları 

 KOBİ’ler 

 Kamu Kurum ve 

Kuruluşları 

 Yerel Yönetimler 

 Kamu Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek Kuruluşları 

 Üniversiteler 

- Mali Destekler 

- Eğitim ve Kapasite 

Geliştirme Faaliyetleri    

- Destek Programı 

Hazırlıkları,   

- Ortak Proje ve Faaliyet 

Alanlarının 

Belirlenmesi 

- Araştırma Çalışmaları 

Yapılması 

- Ağ Oluşturma 

-  

 Kamu Kurumu 

Niteliğindeki Meslek 

Kuruluşları 

 Sanayi Kuruluşları 

 KOBİ’ler 

 Üniversiteler 

  

Tarım, Turizm, 

Madencilik, 

Yenilenebilir 

Enerji 

Sektörlerinin 

Geliştirilmesi 

3.1, 

3.2, 

2.2, 

2.3, 

3.7 

 Sanayi Kuruluşları 

 KOBİ’ler 

 Kamu Kurum ve 

Kuruluşları 

 Yerel Yönetimler 

 Kamu Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek Kuruluşları 

 Üniversiteler 

 Organize Sanayi 

Bölgeleri 

 Küçük Sanayi 

Siteleri 

- Mali Destekler,   

- Fuarlara Katılım 

- Eğitim ve Kapasite 

Geliştirme Faaliyetleri 

- Destek Programı 

Hazırlıkları,   

- Ortak Proje ve Faaliyet 

Alanlarının 

Belirlenmesi 

- Araştırma Çalışmaları 

Yapılması 

- Ağ Oluşturma 

 

 Kamu Kurumu 

Niteliğindeki Meslek 

Kuruluşları 

 KOBİ’ler 

 Sanayi Kuruluşları 

 Üniversiteler 

 STK’lar 

 Kalkınma Ajansları 

 

İmalat Sanayiinin 

Geliştirilmesi 

2.1, 

2.3, 

3.1, 

3.3, 

3.4 

 Sanayi Kuruluşları 

 KOBİ’ler 

 Kamu Kurum ve 

Kuruluşları 

 Yerel Yönetimler 

 Kamu Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek Kuruluşları 

 Üniversiteler 

- Mali Destekler,   

- Fuarlara Katılım 

- Eğitim ve Kapasite 

Geliştirme Faaliyetleri 

- Destek Programı 

Hazırlıkları,   

- Ortak Proje ve Faaliyet 

Alanlarının 

Belirlenmesi 

- Araştırma Çalışmaları 

Yapılması 

- Ağ Oluşturma 

-  

 Kamu Kurum ve 

Kuruluşları 

 Kamu Kurumu 

Niteliğindeki Meslek 

Kuruluşları 

 KOBİ’ler 

 Üniversiteler 

 STK’lar 

 Kalkınma Ajansları 
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 Organize Sanayi 

Bölgeleri 

 Küçük Sanayi 

Siteleri 

OSB’lerin 

Geliştirilmesi  

2.2, 

3.6 

 Sanayi Kuruluşları 

 KOBİ’ler 

 Yerel Yönetimler 

 Kamu Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek Kuruluşları 

 Organize Sanayi 

Bölgeleri 

 Küçük Sanayi 

Siteleri 

- Mali Destekler 

- Eğitim ve Kapasite 

Geliştirme Faaliyetleri 

- İşbirliği Ağlarına 

Katılım 

 

- Destek Programı 

Hazırlıkları,   

- Ortak Proje ve Faaliyet 

Alanlarının 

Belirlenmesi 

- Araştırma Çalışmaları 

Yapılması 

- Ağ Oluşturma 

-  

 Kamu Kurum ve 

Kuruluşları 

 Yerel Yönetimler  

 Kamu Kurumu 

Niteliğindeki Meslek 

Kuruluşları 

 KOBİ’ler 

İnsan Kaynağı 

Niteliklerinin 

Geliştirilmesi, 

İstihdamın 

Artırılması ve 

Gelir Dağılımının 

İyileştirilmesi 

1.1 

 İşsizler 

 İşgörenler  

 Sanayi Kuruluşları 

  KOBİ’ler 

 Üniversiteler 

 Meslek Eğitim 

Veren Kurum 

Kuruluşlar 

 STK’lar  

 Kamu Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek Kuruluşları 

- Mali Destek 

Programları, Teknik 

Destekler, İşbirlikleri 

- Destek programları 

hazırlıkları ve 

imzalanacak protokoller 

 Kamu Kurum ve 

Kuruluşları 

 Yerel Yönetimler  

 Kamu Kurumu 

Niteliğindeki Meslek 

Kuruluşları 

 Üniversiteler 

 Meslek Eğitim Veren 

Kurum Kuruluşlar 

Toplumsal 

Bütünleşmenin 

Sağlanması ve 

Sivil Toplum 

Etkinliğinin 

1.4  Bölge Halkı,  

 Dezavantajlı 

Gruplar 

 Üniversiteler 

 STK’lar  

- Mali Destek 

Programları  

- Bilgilendirme 

Toplantıları 

- Destek Programı 

Hazırlıkları  

- Toplantı ve Seminer 

Hazırlıkları  

 Sağlık Kurumları,  

 İlgili vakıf, dernek ve 

birlikler 

 Kamu Kurum ve 

Kuruluşları 
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Yaygınlaştırılması  Kamu Kurumu 

Niteliğindeki 

Meslek Kuruluşları 

 Kamu Kurum ve 

Kuruluşları 

 Yerel Yönetimler  

 Yerel Yönetimler  

 Kamu Kurumu 

Niteliğindeki Meslek 

Kuruluşları 

Sosyal İmkânların 

Zenginleştirilmesi, 

Eğitim ve Sağlık 

Hizmetlerinin 

Kalitesinin 

Yükseltilmesi 

1.5  Bölge Halkı 

 Dezavantajlı 

Gruplar 

 Kamu Kurum ve 

Kuruluşları 

 Yerel Yönetimler  

 Üniversiteler ve 

Eğitim Kurumları 

 Sağlık Kurumları 

- Mali Destek 

Programları  

- Bilgilendirme 

Toplantıları  

- Destek Programı 

Hazırlıkları  

- Toplantı ve Seminer 

Hazırlıkları  

 Sağlık Kurumları,  

 İlgili vakıf, dernek ve 

birlikler 

 Kamu Kurum ve 

Kuruluşları 

 Yerel Yönetimler  

 Kamu Kurumu 

Niteliğindeki Meslek 

Kuruluşları 

 Üniversiteler 

Çevresel 

Değerlerin 

Korunması, 

Fiziksel ve 

Toplumsal 

Çevrenin 

İyileştirilmesi ve 

Doğal Risk 

Faktörlerinin 

Yönetilmesi 

2.2, 

2.4, 

2.5 

 Bölge Halkı,  

 Yerel Yönetimler 

 Dezavantajlı 

Gruplar 

 Kamu Kurum ve 

Kuruluşları 

 Yerel Yönetimler  

 Üniversiteler 

- Mali Destek 

Programları 

- Bilgilendirme 

Toplantıları   

- Destek Programı 

Hazırlıkları  

- Toplantı ve Seminer 

Hazırlıkları  

 Kamu Kurum ve 

Kuruluşları 

 Yerel Yönetimler  

 Kamu Kurumu 

Niteliğindeki Meslek 

Kuruluşları 

 Üniversiteler 
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Ajans hizmetlerini orta vadede daha etkin hale getirmek için paydaşlar arasında işbirliği 

mekanizmalarının oluşturulması için çalışmalar yürütülecektir. Çeşitli kurum ve kuruluşlar, 

kalkınma ajansları ve sivil toplum kuruluşları ile oluşturulacak işbirliği ağları kapsamında 

Bölge Planında belirlenen öncelikli alanlar dikkate alınacaktır. Bu çerçevede yakın çevredeki 

Ajanslarla ortak faaliyet gerçekleştirme konusunda girişimlerde bulunacaktır. 

Bölgenin çevresel altyapı yatırımlarının yapılmasında ve işletilmesinde yerel yönetimler arası 

işbirliği geliştirilmesi, doğal su kaynaklarının yönetim ve izleme sistemlerinin oluşturulması, 

Avrupa Birliği kuruluşları ve Dünya Bankası’nın sağladığı destek ve krediler gibi dış 

finansman olanakları hakkında bilgi ve bunlara erişim konularında farkındalık artırmaya 

yönelik eğitim organizasyonlarının düzenlenmesi, Ajansın diğer önceliklerinden olacaktır. 

Destekleme, proje ve faaliyet izlemelerinin yanında bölgesel gelişmeyi hızlandırıcı nitelikte 

büyük projeler de ajans tarafından takip edilecektir.  



49 
 

5 Ekler 

5.1 Faaliyet Takvimi (Gantt Şeması) 

GÜNEY MARMARA KALKINMA AJANSI 2017 YILI FAALİYET PROGRAMI 

ANA 

FAALİYET 

ALANI 

GENEL 

FAALİYET 

ALANI 

FAALİYET 

SORU

MLU 

BİRİM 

ZAMAN 

ARALIĞI 

1 2 3 4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

3.1 Kurumsal 

Gelişim ve 

Yönetim 

Faaliyetleri 

3.1.1 İnsan 

Kaynakları 

Faaliyetleri 

Personel Motivasyonunu 

Arttırıcı Faaliyetler 
DHB 

01.01.2017-

31.12.2017 
o o o O o o o o o o o o 

Hizmet içi Eğitim Faaliyetleri DHB 
01.01.2017-

31.12.2017 
o o o O o o o o o o o o 

3.1.2 Denetim 

Faaliyetleri 
Dış Denetim DHB 

01.01.2017-

31.12.2017 
o o o O o o o o o o o o 

3.1.3 Taşınmaz 

ve Taşınır Mal 

ile Hizmet 

Temin 

Faaliyetleri 

Ajans İdari İşlerine Yönelik 

Giderler 
DHB 

01.01.2017-

31.12.2017 
o o o O o o o o o o o o 

İş Sağlığı ve Güvenliği DHB 
01.01.2017-

31.12.2017 
o o o O o o o o o o o o 

3.1.4 Temsil ve 

Tanıtma 

Faaliyetleri 

Temsil ve Tanıtma Giderleri DHB 
01.01.2017-

31.12.2017 
o o o O o o o o o o o o 

3.2 Dış 

İlişkiler, 

Tanıtım ve 

İletişim 

Faaliyetleri 

3.2.1 İletişim 

Faaliyetleri 

Kurumsal İletişim, Basın ve 

Halkla İlişkiler 
DİTB 

01.01.2017-

31.12.2017 
o o o O o o o o o o o o 

İşbirliği 

Geliştirme ve 

Tanıtım 
Organizasyonları 

İşbirliği Geliştirme ve 

Tanıtım Organizasyonları 
DİTB 

01.01.20173

1.12.2017 
o o o O o o o o o o o o 
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Kurumsal 

Tasarım ve 

Baskı İşleri 

Kurumsal Tasarım ve Baskı 

İşleri 
DİTB 

01.01.2017-

31.12.2017 
o o o O o o o o o o o o 

3.4. Proje ve 

Faaliyet 

Destekleme 

Faaliyetleri 

3.4.1., 3.4.2, 

3.4.3, 3.4.4 

2017 Yılı Destek 

Programları Yürütme 

Süreçleri 

PYB 
01.01.2017-

30.06.2017 
o o o o o o       

3.4.2. Teknik 

Destek 

2016 Yılı Devam Eden 

Teknik Destek Dönemi 
PYB 

01.01.2017-

28.02.2017 
o o           

2017 Yılı Teknik Destek 

Programı (Hizmet Alınması 

Gerektiği Durumlar için) 

PYB 
01.01.2017-

30.06.2017 
o o o o o o       

3.3. Planlama 

Programlama 

ve 

Koordinasyon 

Faaliyetleri 

3.3.1 Bölgeye 

Yönelik 

Araştırmalar, 

Bölgede 

Paydaşlara 

Verilecek 

Eğitimler, 

Düzenlenecek 

Çalıştay, 

Toplantı ve 

Diğer 

Organizasyonlar 

Araştırma Raporları ve 

Çalıştaylar 
PPKB 

01.01.2017-

31.12.2017 
o o o O o o o o o o o o 

Katı Atık ve Biyogaz Raporu 

Hazırlanması 
PPKB  

01.01.2017-

31.12.2017 
o o o O o o o o o o o o 

Toplantı ve Organizasyonlar PPKB 
01.01.2017-

31.12.2017 
o o o O o o o o o o o o 

3.3.2 

Kümelenme 

Faaliyetleri 

Kümelenme Faaliyetleri PPKB 
01.01.2017-

31.12.2017 
o o o O o o o o o o o o 

3.5 Yatırım 

Destek ve 

Tanıtım  

3.5.1 

Yatırımlarda 

Devlet 

Teşvik sistemiyle ilgili 

bilgilendirme faaliyetleri 
YDO 

01.01.2017-

31.12.2017 
o o o O o o o o o o o o 



51 
 

Yardımlarına 

(Teşvik)  İlişkin 

Olarak 

Yapılacak İş ve 

İşlemler 

3.5.2 

Yatırımcıların 

İzin ve Ruhsat 

İşlemleri ile 

Diğer İdari İş ve 

İşlemlerin 

Takibi 

Bölgemizde gerçekleştirilecek 

yatırımlarla ilgili bürokratik 

işlemlerin tek elden takibi 

YDO 
01.01.2017-

31.12.2017 
o o o O o o o o o o o O 

3.5.3 İldeki İş ve 

Yatırım 

Ortamının 

Geliştirilmesine 

Yönelik 

Çalışmalar  

İş ve yatırım ortamının 

geliştirilmesine yönelik 

toplantıların koordinasyonu 

BYDO 
01.01.2017-

31.12.2017 
o o o O o o o o o o o o 

Kamu Üniversite Sanayi 

İşbirliğinin Geliştirilmesi 
YDO 

 01.01.2017-

31.12.2017 
o o o o o o o o o o o o 

İzin ruhsat süreçleriyle 

ilişkili eğitim verilmesi 
YDO 

 01.01.2017-

31.12.2017 
o o o o o o o o o o o o 

Jeotermal kaynakların tek 

elden dağıtımı konusunda 

faaliyetler yapılması 

BYDO 
 01.01.2017-

31.12.2017 
o o o o o o o o o o o o 

Lisanslı depoculuk 

çalışmalarının sürdürülmesi 
BYDO 

01.01.2017-

31.12.2017 
o o o O o o o o o o o o 

3.5.4 İldeki İş ve 

Yatırım 

İnternet sitelerinin 

geliştirilmesi 
YDO 

01.01.2017-

31.12.2017 
o o o O o o o o o o o O 
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Ortamının 

Tanıtılmasına 

Yönelik 

Çalışmalar   

Bölgeye yatırım çekme amaçlı 

tanıtım faaliyetleri yapılması 
YDO 

01.01.2017-

31.12.2017 
o o o O o o o o o o o O 

Sektörel toplantılara katılım 

sağlanması 
YDO 

01.01.2017-

31.12.2017 
o o o O o o o o o o o O 

Sektörel Fuar Katılımı YDO 
01.01.2017-

31.12.2017 
o o o o o o o o o o o O 

Sektörel Fuar Katılımı YDO              

İl Potansiyelini Tanıtıcı 

Dokümanların Hazırlanması 
ÇYDO              

3.5.6 İlin İş ve 

Yatırım 

Ortamına İlişkin 

Yapılacak 

Analiz, Rapor, 

Envanter ve 

Strateji ve 

Planlama 

Çalışmaları 

Sektörel fizibilite 

raporlarının hazırlanması 
BYDO 

 01.01.2017-

31.12.2017 
                        

3.5.6Girişimci, 

Yatırımcı, 

Sanayicilere 

Bilgi Sağlanması 

ve 

Yönlendirilmesi  

Girişimci, Yatırımcı, yatırım 

yapacakların çeşitli konularda 

bilgilendirilmesi 

YDO 
01.01.2017-

31.12.2017 
o o o O o o o o o o o O 

Bölgenin girişimcilik 

kapasitenin geliştirilmesi için 

eğitim düzenlenmesi 

BYDO 
01.01.2017-

31.12.2017 
o o o O o o o o o o o O 
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3.5.6. YDO 

Personelinin 

Sürekli Olarak 

Gelişim 

Gösterebilmesi 

İçin Alınması 

Planlanan 

Eğitimler, 

Katılım 

Sağlanacak 

Organizasyonlar 

ve Tecrübe 

Paylaşım 

Toplantıları 

YDO Personelinin Sürekli 

Gelişim Gösterebilmesi için 

eğitim, organizasyon ve 

tecrübe paylaşım 

toplantılarına katılım 

sağlanması 

YDO 
01.01.2017-

31.12.2017 
o o o O o o o o o o o O 

3.6 İzleme ve 

Değerlendirm

e 

Projelerin 

İzlenmesi 
Projelerin İzlenmesi İDRB 

01.01.2017-

31.12.2017 
o o o O o o o o o o o O 

Etki ve 

Değerlendirme 

Raporlarının 

Basılması 

Etki ve Değerlendirme 

Raporlarının Basılması 
İDRB 

01.01.2017-

31.12.2017 
o o o O o o o o o o o O 
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